Loc

REZULTATE TEHNI CE

PRI MELE 60 PERFORMANTE | N BAZI N LUNG

Nunme si prenune

Proba: 100 m bras fem

SAMOI LA ELENA ROXANA
LACUSTA LARI SA ELENA

BEJI NARI U ELENA ALEXANDRA
POPA | OANA ALEXANDRA

PAU CARMEN

LEONTE CRI STI NA GEORG ANA
MARG NEAN | RI NA

ENE | OANA ADRI ANA

TAPOCA LUM NI TA

CARP | ULI ANA ELENA

DOBRI N ALEXANDRA

NEGRU | ONELA LOREDANA
MARI NESCU ANTONI A TEONA
ZAULET M HAELA ADI NA
HEKMAN ANAMARI A | LONA
STO CA ALEXANDRA CRI STI NA
CI RNATI U MARI A PATRI CI A
LAPUSAN ALEXANDRA DORA
FEI ER ANA

DEMENY HELGA

MARI N GEORGI ANA MADALI NA
Cl OROBEA GABRI ELA | ULI A
MANCLI U ANA

NUBER ELI SABETA

GAUCAN DANI ELA

MARCU | GANA

PURI CE DANI ELA FLORI NA
ACHI M OCANA STEFANI A
TUDOSE DENI SA M HAELA
DRAGOM R M RELA ALEXANDRA
ASI M NE ALECSANDRA VALENT
OPREA CRI STI NA

CONSTANTI NESCU | CANA TECD
VI SO U KALLI NA PATRI CI A

Mar ca

5043
1370
5177
5894
5303
5436
6244
4603
5470
4690
6556
4867
6787
3753
3137
6131
7087
6284
6582
6839
5099
6644
5290
7432
4171
6664
4594
5765
5398
6743
7088
6466
7437
7439

An

1988
1979
1988
1991
1989
1990
1990
1989
1989
1989
1993
1988
1989
1987
1987
1992
1993
1990
1991
1992
1989
1991
1991
1993
1989
1992
1989
1989
1991
1992
1993
1991
1993
1993

Cl ub

LBR
SCB
CPT
LPT
SRT
LER
LER
STE
LBR
LER
CPT
LER
SS1

STE
LBM
LER
MBV
BAM
MAR
STG
LPT

SPL

LER
LER
LER
csv
LER
SSB
LER
LBR
MBV
STM
LER
LER

Ctg

Bazi n:

-CPT

-FAR

-STE
- DEB

- MBR
-STE

-STE

-STE

-MIG

- PET
-STE

-STE

-STE

-STE

FS
FS
FS
FJ2
FJ1
FJ1
FJ1
FJ1
FJ1
FJ1
FC
FS
FJ1
FS
FS
FJ2
FC
FJ1
FJ2
FJ2
FJ1
FJ2
FJ2
FC
FJ1
FJ2
FJ1
FJ1
FJ2
FJ2
FC
FJ2
FC
FC

Ti mp
2005

50 m

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

11:
12:
12:
14:
17:
17:
17:
18:
19:
19:
20:
20:

21:
1 89
22:
22:
22:
22:
22.
23:
23:
23:
24.
24.
24
24:
24:
24.
25:
25:
25:
26:
26:

21

57
10
46
67
14
14
44
20
58
65
09
50

27

06
41
50
78
90
05
48
67
23
42
44
84
91
98
05
17
71
60
97

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:

Ti mp
2004

12:
12:
14:
16:
16:
17:
16:
17:
19:
21
23:
22:

21
28:
34.
23:
23:
25:
24:
26:
25:
29:
23:
25:
23:
25:

31:
28
26:
37:
33:

00
33
09
14

52
47
55
87

171

49
35

162

77
84
91
37
07
17
90
24
09
74
14
82
90

69

194

90
37
77

Ti nmp

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:

01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:

2003

13:
11:
14:
20:
15:
19:
18:
19:
22:
20:

20:

21
31:

31:
23:
30:
26:
27:
28:

26:
33:
24:
23:
37:
42:

31:

79
86
59
04

25
20
28
58
24

42

125

03

20
88
55
80
81
74

42
40
76
20
94
94

32



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

SLOATA SABI NA ALEXANDRA
CQJOCARI U | ASM NA GABRI EA
CH Rl TO U RALUCA ALEXANDR
DRAGUSI N Bl ANCA DI ANA

M CLE ANDREEA MARI A
SZABO ANDREEA

DRULE LOREDANA CLAUDI A
PESCAR FLAVI A MARI A

MARCU MADALI NA | CANA
OPRESCU M HAELA GABRI ELA
ZLATO ANU ANDREEA SORI NA
LUPASCU MANUELA LAVI NI A
MANAI LA ANDREEA M HAELA
ONI Cl UC MONI CA

COSTI N ALEXANDRA DONNA
AVRAM ALEXANDRA

RUSU ROXANA MARI A
GEORGESCU ANDA BEATRI CE

I ANCU MARI A ALEXANDRA
NAGY NCEM

I ANOS MONI CA G LLY

CRI SAN | LI SI E ALEXANDRA
LACATUS ALEXANDRA BI ANCA
LAURENTI U ANDREEA

BCRI CEAN Bl ANCA M HAELA
ClI NPI ANU GEORG ANA CRI STA

Proba: 200 m bras fem

LACUSTA LARI SA ELENA

BEJI NARI U ELENA ALEXANDRA
SAMOI LA ELENA ROXANA
POPA | CANA ALEXANDRA
MARI N GEORGH ANA MADALI NA
LEONTE CRI STI NA GEORG ANA
MARG NEAN | RI NA

PAU CARMEN

TAPCCA LUM NI TA

DOBRI N ALEXANDRA

CARP | ULI ANA ELENA

HEKMAN ANAMARI A | LONA
DRAGOM R M RELA ALEXANDRA
LAPUSAN ALEXANDRA DORA

7586
7761
5361
7738
7651
6781
5924
7075
5849
6754
7470
5367
6153
7483
7339
7169
7323
7067
7584
7105
5592
7632
6698
6469
7090
7615

1370
5177
5043
5894
5099
5436
6244
5303
5470
6556
4690
3137
6743
6284

1994
1993
1991
1994
1994
1992
1990
1994
1990
1992
1993
1991
1992
1993
1993
1993
1993
1993
1994
1992
1988
1994
1991
1991
1993
1993

1979
1988
1988
1991
1989
1990
1990
1989
1989
1993
1989
1987
1992
1990

LBR
SRT
LER
DEB
MBV
LBM
BAM
PCT
PCT
PCT
LER
LER
LER
LER
BAM
LBR
ALB
PCT
LBR
DEM
STM
GAR
SSV
STM

SCB

SCB
CPT
LBR
LPT
LPT
LER
LER
SRT
LBR
CPT
LER
LBM
LBR
BAM

-STE

-STE

- FAR

FC
FC
FJ2
FC
FC
FJ2
FJ1
FC
FJ1
FJ2
FC
FJ2
FJ2
FC
FC
FC
FC
FC
FC
FJ2

FC
FJ2
FJ2
FC
FC

Bazi n:

-CPT
-FAR

-STE
- DEB

- MBR

-STE

FS
FS
FS
FJ2
FJ1
FJ1
FJ1
FJ1
FJ1
FC
FJ1
FS
FJ2
FJ1

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:

50 m

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

27:
27:
27:
27
28:
28:
28:
77
28:
28:
29:
29:
131
29:
30:
30:
30:
30:
30:
30:

30:
31:
31:
31:
31:

33:
35:
35:
37:
45:
46:
48:
48:
51:
51:
54.
55:
55:
55:

49
51
72
88
00
03
37

83
84
07
13

91
13
18
19
22
23
38

85
03
17
20
32

56
29
54
51
31
75
35
80
21
77
33
35
87
88

01:
01:

01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:

01:
01:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
03:

03:
03:

36:
29:

30:
26:

37
34:
26:
154
34
33:
31:
34:

33:

31:
29:

37:
35:
40:
51:
48:
45:
48:
55:
57:
00:

25:
04

88
11

45
13

19
20
64

67
51
62
00

85

01
32

98
20
19
65
88
95
41
11
99
64

40
04

01:

01:
01:

01:

01:
01:

01:

01:
01:

02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:

02:
02:

03:

36:

33:
25:

24

37:
: 35

39:

32:
34:

36:
37:
39:
51:

53:
51:
45:
58:

55:
52:

08:

30

73

55

50

03

83

91
47

86
37
12
93

66
60
99
43

45
88

08



15
16
17
18
19
20
21

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

FEI ER ANA

STA CA ALEXANDRA CRI STI NA
CI RNATI U MARI A PATRI CI A
NUBER ELI SABETA

SLOATA SABI NA ALEXANDRA
ACHI M OANA STEFANI A
OPREA CRI STI NA

MARCU | CANA

DEMENY HELGA

ASI M NE ALECSANDRA VALENT
SZABO ANDREEA

CHI RI TO U RALUCA ALEXANDR
MANCLI U ANA

MANAI LA ANDREEA M HAELA
GEORGESCU ANDA BEATRI CE

I ANCU MARI A ALEXANDRA

VI SO U KALLI NA PATRI CI A
LACATUS ALEXANDRA BI ANCA
ONI CI UC MONI CA

M CLE ANDREEA MARI A

G RIOCABA BI ANCA

BORI CEAN Bl ANCA M HAELA
NAGY NCEM

RUSU ROXANA MARI A

PESCAR FLAVI A MARI A
MARCU MADALI NA | OANA
BARBULESCU | OANA

CRI SAN | LI SI E ALEXANDRA
CONSTANTI NESCU | CANA TEOD
I ANCS MONI CA G LLY
CQIOCARI U | ASM NA GABRI EA
ZLATO ANU ANDREEA SORI NA
SAI TCS LI NDA STEFANI A
LAURENTI U ANDREEA

AVRAM ALEXANDRA

ZBO U MARI LENA

COSTI N ALEXANDRA DONNA
MARI NESCU SI LVANA

ALBU SONI A

MEZEI RENATA TUNDE
BANI CA ANA MARI A

PAPP SABI NA

6582
6131
7087
7432
7586
5765
6466
6664
6839
7088
6781
5361
5290
6153
7067
7584
7439
6698
7483
7651
7932
7090
7105
7323
7075
5849
7809
7632
7437
5592
7761
7470
6815
6469
7169
5379
7339
7210
6885
6939
7173
7654

1991
1992
1993
1993
1994
1989
1991
1992
1992
1993
1992
1991
1991
1992
1993
1994
1993
1991
1993
1994
1994
1993
1992
1993
1994
1990
1994
1994
1993
1988
1993
1993
1992
1991
1993
1991
1993
1993
1992
1992
1993
1994

MAR
LER
MBV
LER
LBR
SSB
STM
Ccsv
STG
MBV
LBM
LER
LER
LER
PCT
LBR
LER
SSV
LER
MBV
BSC
VBV
DEM
ALB
PCT
PCT
LER

LER
STM
SRT
LER
BAM
STM
LBR
LER
BAM
SSB
LER
BAM
LBR
MBV

-STE

-MIG

-STE

-STE

-FAR

-STE

-STE

FJ2
FJ2
FC
FC
FC
FJ1
FJ2
FJ2
FJ2
FC
FJ2
FJ2
FJ2
FJ2
FC
FC
FC
FJ2
FC
FC

FC
FJ2
FC
FC
FJ1
FC
FC
FC
FS
FC
FC
FJ2
FJ2
FC
FJ2
FC
FC
FJ2
FJ2
FC
FC

02:
02:
02:
03:
03:
03:
03:

03:
03:
03:
03:

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

56:
57:
58:
00:
01:
01:
01:
:01:
02:
03:
03:
04:
: 05:
06:
07:
09:
09:
09:
10:
10:

11:
11:
12:
12:
13:
13:
13:
13:
14:
14:
14:
14:
14:
14:
15:
15:
16:
17:
17:
17:
17:

86
90
52
42
26
51
65

18
31
47
60

13
12
11
13
32
47
57

37
67
71
75
12
20
65
82
32
32
65
85
97
99
19
64
76
62
65
66
78

02:
03:
03:
03:

03:
03:

03:
03:
03:
03:

03:

03:
03:
03:

03:
03:

03:

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

58:
06:
22:
08:

01:
08:
112
06:
11:
16:
13:
1 04:
13:

11:

11

17:
15:

21:

29:
22:
15:
19:
18:
17:
16:
34.
26:
26:
29:

64
47
91
77

01
69

57
33
34
10
17
53

34

. 86
24.

44

44
40

43

18
77
18
18
37
53
34
53
81
37
62

03:
03:

02:
03:

03:

03:
03:

03:

03:

03:

03:
03:

03:

03:

02:
14:

54:
15:
1 19:
14:
15:
31:
- 07:
19:

21:

04:

26:
26:

15:

36:

14
58

79
08
12
57

77
93

56
39

47

66

82
44

50

62



57
58
59
60

APOSTOLESCU ANA TEODORA
SI MTT ON | OANA ROXANA
SZEGEDI ASTRI D MARI A
BORDEAN GABRI ELA DENI SA

Proba: 50 mbras fem

O©oO~NOOUA~AWNE

10
11
12
13
14

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

SAMO LA ELENA ROXANA

BEJI NARI U ELENA ALEXANDRA
LACUSTA LARI SA ELENA
LEONTE CRI STI NA GEORG ANA
MARG NEAN | RI NA

PAU CARMEN

POPA | OANA ALEXANDRA

MARI NESCU ANTONI A TEONA
ENE | OANA ADRI ANA

CARP | ULI ANA ELENA

Cl OROBEA GABRI ELA 1 ULI A
TAPOCA LUM NI TA

PURCELEA LI LI ANA ROXANA
MARCU | GANA

GAUCAN DANI ELA

OPREA CRI STI NA

DEMENY HELCGA

STO CA ALEXANDRA CRI STI NA
FEI ER ANA

MANCLI U ANA

LAPUSAN ALEXANDRA DORA
DRAGOM R M RELA ALEXANDRA
HEKMAN ANAMARI A | LONA
ACHI M OCANA STEFANI A
COSOREANU ANDRA DORI ANA
CHI RI TO U RALUCA ALEXANDR
MARCU MADALI NA | OANA
DRAGUSI N Bl ANCA DI ANA

M CLE ANDREEA MARI A
PESCAR FLAVI A MARI A
NUBER ELI SABETA

LACATUS ALEXANDRA BI ANCA
VI SO U KALLI NA PATRI CI A
ZLATO ANU ANDREEA SORI NA
I ANCU MARI A ALEXANDRA
TUDOSE DENI SA M HAELA

7876
7213
5803
8119

5043
5177
1370
5436
6244
5303
5894
6787
4603
4690
6644
5470
3940
6664
4171
6466
6839
6131
6582
5290
6284
6743
3137
5765
5851
5361
5849
7738
7651
7075
7432
6698
7439
7470
7584
5398

1994
1993
1990
1992

1988
1988
1979
1990
1990
1989
1991
1989
1989
1989
1991
1989
1987
1992
1989
1991
1992
1992
1991
1991
1990
1992
1987
1989
1990
1991
1990
1994
1994
1994
1993
1991
1993
1993
1994
1991

LER
SSB
SPL
MBV

LBR
CPT
SCB
LER
LER
SRT
LPT
SS1
STE
LER
SPL
LBR
FAR
csv
LER
STM
STG
LER

LER
BAM
LBR
LBM
SSB
PCT
LER
PCT
DEB
VBV
PCT
LER
SSv
LER
LER
LBR
LER

- PET

FC
FC
FJ1
FJ2

Bazi n:

-STE
- DEB

-FAR

-STE

- PET

- MBR

-STE

-MIG
-STE

-STE

-STE

-STE

FS
FS
FS
FJ1
FJ1
FJ1
FJ2
FJ1
FJ1
FJ1
FJ2
FJ1
FS
FJ2
FJ1
FJ2
FJ2
FJ2
FJ2
FJ2
FJ1
FJ2
FS
FJ1
FJ1
FJ2
FJ1
FC
FC
FC
FC
FJ2
FC
FC
FC
FJ2

03:
03:
03:
03:

50 m

00:

00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

18:
18:
18:
19:

33:
. 87
34:
34.
34:
35:
: 35:
35:
36:
36:
36:
37:
37:
37:

38:
38:
38:
38:
39:
39:
39:
39:
39:
39:
39:
39:
39:
39:
40:
40:
40:
40:
40:
40:
40:

00
12
46
61

61

14
63
93
01
25
85
66
75
82
25
52
80

24
41
78
85
00
05
09
10
24
48
54
74
92
93
01
19
31
33
41
44
55

03:

00:

00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

33:

33:
1 34:
33:
35:
34:
35:
1 35:
36:
35:
36:
38:
37:
37:

38:
41
39:
41:
38:
37:
41:
43:
37:

37:
40:

41
43:
40:
41:
40:
45:
42:

41

69

78
54
32
46
95
03
51
13
58
68
35
29
46

55
55
92
40
72
90
13
97
91

57
12

88
97
16
32
56
09
20

013
41

07

03:

00:

00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:

03:

34:
1 34:
33:
36:
35:
34:

36:
37:
36:
41:
37:
36:
41:

44.
41:
42:

41:

51:
38:
37:
39:
44:
38:

42:
45:
46:
48:

05

41
35
53
92
93
70

25
19
62
61
66
70
80

80
19
86

74

67
05
95
56
11
83

45
20
94
27



37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

CQICCARI U | ASM NA GABRI EA
CONSTANTI NESCU | OANA TECD
PURI CE DANI ELA FLORI NA
BUGA FLORENTI NA

CRI SAN | LI SI E ALEXANDRA
URSACHE XANTI A GABRI ELA
ULBRECHT MELI NDA
BARBULESCU | CANA

ZBA U MARI LENA

SLOATA SABI NA ALEXANDRA
LAURENTI U ANDREEA

SA TOS LI NDA STEFANI A
AVRAM ALEXANDRA

MATACHI MONI CA ANDREEA
BALAN ANDREEA OANA ALEXAN
OPRESCU M HAELA GABRI ELA
SZABO ANDREEA

ONI Cl UC MONI CA

RUSU ROXANA MARI A

I ANOS MONI CA G LLY
APOSTOLESCU ANA TEODORA
G RIOCABA Bl ANCA

NI COLESCU | SABELA NI COLE
LAZAR VERONI CA

Proba: 100 mfluture fem

©CoO~NOOUOPRrWNPE

10

12
13
14
15
16

COZMA | ONELA

POTEC CAMELI A ALI NA
PADURARU SI MONA

CORCS DARI A | CANA

SCURTU SI LVI A ANCA
MALCOVETE EMVA FLORENTI NA
STEFAN ANCA NMATHI LDA
OPRESCU LAVI NI A GEORG ANA
DUM TRU MARI A CRI STI NA
LEU ANA MARI A

LAZAR DANA | Rl NA

OSI AC SABRI NA SMARA
PANTAZI DENI SA MARI A

HAI MANA SI MONA EM LI A
RUSU CARMEN

KALMAR TI MEA

7761
7437
4594
7514
7632
8339
7699
7809
5379
7586
6469
6815
7169
7568
6830
6754
6781
7483
7323
5592
7876
7932
7059
6927

5533
314
230
184

4653

4567

5784

5084

5903

2058

3395

5306

5724

5925

5169

5962

1993
1993
1989
1990
1994
1995
1994
1994
1991
1994
1991
1992
1993
1995
1992
1992
1992
1993
1993
1988
1994
1994
1992
1992

1989
1982
1981
1980
1990
1988
1992
1988
1990
1985
1986
1989
1989
1990
1988
1990

SRT
LER
LER
SS1

CEB
BAM
LER
LER
LBR
STM
BAM
LBR
LBR
LER
PCT
LBM
LER
ALB
STM
LER
BSC
LER
SRT

CPT
STE
DI N
MAR
LER
LER
CPT
SPL
CPT
MBR
LBR
SRT
CPT
BAM
SCB
LBM

-STE

-STE

-STE

-STE

Bazi

-STE

-STE

- PET

- MBR
-MRT

FC
FC
FJ1
FJ1
FC
FC
FC
FC
FJ2
FC
FJ2
FJ2
FC
FC
FJ2
FJ2
FJ2
FC
FC
FS

FC
FJ2
FJ2

FJ1
FS
FS
FS
FJ1
FS
FJ2
FS
FJ1
FS
FS
FJ1
FJ1
FJ1
FS
FJ1

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:

50 m

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

40:
40:
40:
40:
40:
40:
40:
141
41:
41:
41:
41:
141
41:
42:
42:
42:
42:
42:
42:

42:
.95
43:

42

02:
02:
03:
04:
04:
05:
05:
05:
06:
06:
06:
06:
06:
07:
07:
08:

57
63
72
73
83
95
99
21
23
27
37
77
79
92
03
16
34
42
52
60

70

14

33
69
39
47
83
10
36
51
51
63
69
86
94
39
61
17

00:
00:
00:
00:

00:

00:
00:
00:

00:

00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

46:
39:
41:
44:

43:
144
42:
44.
40:

43:

46:

43:
44:
43:

43:
47:
194
47:

41

03:
02:
03:
04:
10:
06:
08:

07:
05:
07:
06:
07:
08:
08:
07:

11
36
68
27

14
25
52
62
06

57

45

12
81
66

67
00

14

42
50
40
66
75
12
52

16
70
35
58
46
20
61
38

00:
00:
00:

00:

00:
00:

00:
00:
00:
00:

00:

01:

01:
01:
01:
01:

01:

01

01:
01:
01:
01:
01:
01:

48:
39:
44.

43:

44:
45:
1 46:

51
47:

47

43:

04

04:
10:
07:
11:

08:
1 07:
08:
07:
06:
11:
11:
07:

39
69
32

25

44
78
42

94
63

.15
50:

40

43

19

52
27
62
72

01
76
02
11
97
37
43
19



17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

30
31
32
33
34
35
36

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

POPA | OANA ALEXANDRA

NI COLAE Bl ANCA

ENE | OANA ADRI ANA

PI NCI U ANA MARI A
SZEKERES ANDREA

NI TA CRI STI NA

CAPVERDE ANDREEA DI ANA

I MLI NG ANCA

NUBER ELI SABETA

SUVALAN | ULI ANA M HAELA
COSOREANU ANDRA DORI ANA
DOBRI N ALEXANDRA

| ORDACHE ALEXANDRA ZENOVI
TUDOSE DENI SA M HAELA

CI RNATI U MARI A PATRI CI A
RUSU ROXANA NARI A

OPREA CRI STI NA

MOTROGAN FLORI ANA

Cl OROBEA GABRI ELA | ULI A
CANDET GABRI ELA

STANESCU ALI NA NI COLETA
COCAR NADA ALEXANDRA

VO CU OANA GEORG ANA
OPRESCU M HAELA GABRI ELA
MACAVEI CARI NA Bl ANCA
ASI M NE ALECSANDRA VALENT
M TROFAN DANA FLORI NA
RADUTA ELENA ANALI A

| ON STEFANI A ECATERI NA
PRODAN VI CTCORI A

SOCACI U CLAUDI A

SCARLAT ROXANA GEORGETA
DOGARU CATALI NA

M CLE ANDREEA MARI A
SERBAN ADRI ANA FLORENTI NA
POPESCU RUXANDRA LI ANA EU
MANCLI U ANA

PACHE ADRI ANA MARI A

CRI SAN | LI SI E ALEXANDRA
TEODORESCU ANCA RUXANDRA
STO CA ALEXANDRA CRI STI NA
COVANESCU SI LVI A GABRI ELA

5894
6423
4603
3933
4143
4730
4404
5315
7432
6975
5851
6556
5902
5398
7087
7323
6466
5143
6644
5014
6446
4758
4598
6754
7969
7088
6484
6016
6730
4685
7118
7132
5495
7651
6716
6157
5290
7491
7632
7364
6131
6708

1991
1992
1989
1987
1988
1988
1987
1989
1993
1992
1990
1993
1990
1991
1993
1993
1991
1988
1991
1988
1992
1988
1989
1992
1994
1993
1991
1992
1992
1990
1993
1992
1989
1994
1993
1993
1991
1993
1994
1993
1992
1992

LPT
LER
STE
SSB
STG

MI'M
SRT
LER
MBV
PCT
CPT
CPT

LER
MBV
ALB
STM
SS2

SPL

LBR
LER
SRT
LER
PCT

VBV
PCT
SS1
LBR
LER
SSv
CPT
SPL
MBV
CPT
SS1
LER
LER
GAR
SPL
LER
CPT

- FAR
-STE

-STE

- PET

-MRT
-STE

-FAR

- MBR

-STE

- PET

-STE

-STE

FJ2
FJ2
FJ1
FS
FS
FS
FS
FJ1
FC
FJ2
FJ1
FC
FJ1
FJ2
FC
FC
FJ2
FS
FJ2
FS
FJ2
FS
FJ1
FJ2
FC
FC
FJ2
FJ2
FJ2
FJ1
FC
FJ2
FJ1
FC
FC
FC
FJ2
FC
FC
FC
FJ2
FJ2

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

08:
09:
09:
09:
10:
10:
10:
11:
11:
11:
11:
12:
12:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:

14:
14:
14
14:
14:
15:
15:
15:
16:
16:
16:
17:
17:
18:
18:
19:
19:
19:
19:
19:
19:

60
39
73
83
43
82
96
42
55
74
96
42

26
38
54
68
75
86
90

15
37
50
60
88
27
84
92
36
72
91
15
98
23
62
42
44
46
51
80
89

01:
01:
01:
01:
01:

01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:

01:
01:

01:
01:

01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:

01:

01:

01:
01:
01:

08:
19:
10:
09:
08:

08:

16:
12:
12:
15:
12:
14:
17:

15:

14:
13:

11:
22:

22:
18:
18:

15:
21:
30:
15:

24:

20:

28:
19:
24.

17
57
37
98
20

88

68
46
88
56
13
91
63

22

27
27

77
64

94
62
29

33
19
56
19

88

70

53
44
71

01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:

01:
01:

01:
01:

01:
01:
01:
01:

01:
01:

01:
01:
01:

01:

01:

01:
01:

15:
33:
07:
10:
08:

08:
11:

22:
11:

12:
24

23:
14:
23:
17:

10:
15:

20:
22.
16:

14:

31:

20:
30:

18
22
94
96
66

48
50

46
14

90
11

52
39
43
02

41
19

31
15
29

21

10

99
38



59 NI COLESCU | SABELA NI COLE

60

AVRAM ALEXANDRA

Proba: 200 mfluture fem

o ~NooPhwNE

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

PADURARU SI MONA

POTEC CAMELI A ALI NA
COZNVA | ONELA

COROS DARI A | CANA
PANTAZI DENI SA MARI A
STEFAN ANCA MATHI LDA
LEU ANA MARI A

RUSU CARMEN

PI NCl U ANA NMARI A

DUM TRU MARI A CRI STI NA
SCURTU SI LVI A ANCA

OSI AC SABRI NA SMARA

HAI MANA SI MONA EM LI A
NI COLAE BI ANCA

SUMALAN | ULI ANA M HAELA
ZAULET M HAELA ADI NA
POPA | OANA ALEXANDRA
CAPVERDE ANDREEA DI ANA
Cl OROBEA GABRI ELA | ULI A
M TROFAN DANA FLORI NA
OPREA CRI STI NA
COSOREANU ANDRA DORI ANA
TUDOSE DENI SA M HAELA

OPRESCU M HAELA GABRI ELA

RADUTA ELENA ANALI A

COVMANESCU SI LVI A GABRI ELA

STANESCU ALI NA NI COLETA
SCARLAT ROXANA GEORGETA
SAI TOS LI NDA STEFANI A
BEJAN OANA DI ANA

BALAN ANDREEA OANA ALEXAN

Proba: 50 mfluture fem

1
2
3
4

5 MALCOMVETE EMVA FLORENTI NA

COZMA | ONELA

CORGOS DARI A | OANA
POTEC CAMELI A ALI NA
SCURTU SI LVI A ANCA

7059
7169

230

314
5533

184
5724
5784
2058
5169
3933
5903
4653
5306
5925
6423
6975
3753
5894
4404
6644
6484
6466
5851
5398
6754
6016
6708
6446
7132
6815
6756
6830

5533
184
314

4653

4567

1992
1993

1981
1982
1989
1980
1989
1992
1985
1988
1987
1990
1990
1989
1990
1992
1992
1987
1991
1987
1991
1991
1991
1990
1991
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992

1989
1980
1982
1990
1988

LER
LBR

DI N
STE
CPT
MAR
CPT
CPT
MBR
SCB
SSB
CPT
LER
SRT
BAM
LER
MBV
STE
LPT
MI'M
SPL
PCT
STM
PCT
LER
PCT
SS1
CPT
LER
CPT
BAM
PCT
LER

CPT
MAR
STE
LER
LER

-STE FJ2
FC

Bazi n:
FS
FS
FJ1
FS
FJ1
FJ2
FS
FS
FS
FJ1
-STE FJ1
-MRT FJ1
FJ1
-STE FJ2
FJ2
FS
-FAR FJ2
FS
-PET FJ2
-FAR FJ2
FJ2
FJ1
-STE FJ2
FJ2
FJ2
FJ2
FJ2
FJ2
FJ2
FJ2
-STE FJ2

Bazi n:
FJ1

FS

FS
-STE FJ1
-STE FS

01:
01:

50 m

02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02

02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
03:
03:
03:

50 m

00:
00:
00:
00:
00:

20:
20:

14:
14:
22:
. 55
22:
23.
24:
27:
.15
29:
29:
31:
32
32:
34
35:

39

.55
44:
46

47:
49:
50

50:
55:
55:
59:
05:
07:
16:

42

28:
28:
29:
29:
29

05
07

71
92
07

86
98
38
38

42
76
17
41
97
03
83

90

25
83
05
15
60
90
35
56
77
45
57
34

44
95
16
42
52

01:
01:

02:
02:

02
02

02:
02:

02

02:
02:

02:
02:
02:
02:
02

02:
02:

00:
00:

00:
00:

23:
21:

17

21:
24.

19:
25:

28:

29:
29:

35:
33:
193
54:
48:
44
54.

42

28:
29:

30:
29:

96
44

175
15:

22

98
26

08
70

95

99
54

01
53

00
28
99
12

66
13

90
65

01:

02

02:

02:
02:
02:

02
02:

02:

02:

00:
00:

00:
00:

31:

27:

23:

35:
164
31:
41:
30:
36:

37

43:

29:
29:

31:
30:

50

59

62

14
95
16

01
62

39

45

38
29

18
58



©O© 0 ~NO®

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

STEFAN ANCA MATHI LDA
OPRESCU LAVI NI A GEORG ANA
KALMAR Tl MEA

DUM TRU MARI A CRI STI NA
POPA | OANA ALEXANDRA

CSI AC SABRI NA SMVARA

LEU ANA MARI A

ENE | OANA ADRI ANA

HAI MANA S| MONA EM LI A
LAZAR DANA | RI NA
SZEKERES ANDREA

RUSU RAMONA ALEXANDRA

NI COLAE Bl ANCA

MARI NESCU ANTONI A TEONA
CAPVERDE ANDREEA DI ANA
DOBRI N ALEXANDRA

BENEA DANI ELA

GAUCAN DANI ELA

VO CU CANA GEORG ANA
COCAR NADA ALEXANDRA
TUDOSE DENI SA M HAELA

I MLI NG ANCA

RUSU ROXANA MARI A

PRODAN VI CTORI A

PI NCl U ANA MARI A

OPREA CRI STI NA

MOTROGAN FLORI ANA
CQJOCARI U | ASM NA GABRI EA
MANOLI U ANA

POPESCU RUXANDRA LI ANA EU
COSOREANU ANDRA DORI ANA
SCUTARU LOREDANA ELENA
CALI NESCU DENI CE

Cl OROBEA GABRI ELA | ULI A
CANDET GABRI ELA

STANESCU ALI NA NI COLETA
LEONTE CRI STI NA GEORG ANA
OPRESCU M HAELA GABRI ELA
SCARLAT ROXANA GEORGETA
NUBER ELI SABETA

AVRAM ALEXANDRA

MACAVEI CARI NA Bl ANCA

5784
5084
5962
5903
5894
5306
2058
4603
5925
3395
4143
5963
6423
6787
4404
6556
4695
4171
4598
4758
5398
5315
7323
4685
3933
6466
5143
7761
5290
6157
5851
6252
7843
6644
5014
6446
5436
6754
7132
7432
7169
7969

1992
1988
1990
1990
1991
1989
1985
1989
1990
1986
1988
1990
1992
1989
1987
1993
1987
1989
1989
1988
1991
1989
1993
1990
1987
1991
1988
1993
1991
1993
1990
1991
1991
1991
1988
1992
1990
1992
1992
1993
1993
1994

CPT
SPL
LBM
CPT
LPT
SRT
MBR
STE
BAM
LBR
STG
LBM
LER
SS1
MI'M
CPT
DI N
LER
LER
SRT
LER
SRT
ALB
LER
SSB
STM
SS2
SRT
LER
SS1
PCT
SSv
STM
SPL
LBR
LER
LER
PCT
CPT
LER
LBR

- PET

- FAR

- MBR
-MIG

-STE

-STE
-STE

-STE
-MRT

-STE

-STE

- PET

-STE

FJ2
FS
FJ1
FJ1
FJ2
FJ1
FS
FJ1
FJ1
FS
FS
FJ1
FJ2
FJ1
FS
FC
FS
FJ1
FJ1
FS
FJ2
FJ1
FC
FJ1
FS
FJ2
FS
FC
FJ2
FC
FJ1
FJ2
FJ2
FJ2
FS
FJ2
FJ1
FJ2
FJ2
FC
FC
FC

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

29:
30:
30:
30:
30:
30:
30:
164
30:
30:
31:
31:
1 31:
31:
32:
32:
32:
32:
32:
32:

32
32:
32:
32:
32:
32:
33:
33:
33:
33:
33:
33:
33:
33:
33:
33:
33:
33:
33:
33:
33:

84
09
25
26
29
38
43

70
71
43
62
78
97
01
04
12
48
51
56

57
61
67
71
75
88
13
15
18
39
39
39
49
50
52
61
70
73
78
95
95

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

31:
31:
30:
30:
31:
30:
30:

30:
30:
31:
31:
1 34:
32:
31:
33:

32:
32:
30:

32:
35:
33:
33:
34.

40:
35:
34:
32:
33:
37
34.
33:
39:
32:
35:
37:
36:
35:
36:

64
75
10
83
32
15
53

94
51
17
89
76
07
79
47

93
30
62

02
70
38
31
50

81
26
90
99
45
30
44
18
23
43
85
32
17
97
10

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

33:
32:
29:
31:
33:
30:
30:
: 56
31:
30:
31:
35:

33:
31:
35:

33:
33:
30:

31:
45:
33:
33:
37:
32:

35:
35:
32:
34.

35:
34:
41:
35:
41:
40:
38:
40:

58
69
88
61
26
50
87

57
88
31
17

43
48
22

48
32
35

87
98
84
72
54
92

19
29
50
75

17
17
26
06
48
34
99
07



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

ZLATO ANU ANDREEA SCORI NA
CI RNATI U MARI A PATRICI A
ClI NPI ANU GEORG ANA CRI STA
STAO CA ALEXANDRA CRI STI NA
NI CULAE | RI NA

ASI M NE ALECSANDRA VALENT
I ON STEFANI A ECATERI NA

| ANCU VARI A ALEXANDRA
VERES BARTA TI MEA PALMA
LAURENTI U ANDREEA

DOGARU CATALI NA
BARBULESCU | CANA

DRULE LOREDANA CLAUDI A

Proba: 100 m!liber fem

COZMA | ONELA

POTEC CAMELI A ALI NA
MALCOMETE EMVA FLORENTI NA
SAMO LA ELENA ROXANA
PURCELEA LI LI ANA ROXANA
BENEA DANI ELA

OPRESCU LAVI NI A GEORG ANA
STEFAN ANCA MATHI LDA

RUSU RAMONA ALEXANDRA
PANTAZI DENI SA MARI A

ENE | OANA ADRI ANA

LAZAR DANA | RI NA

NEGRU | ONELA LOREDANA
CARTU ALI NA

OPREA CRI STI NA

GAUCAN DANI ELA

OANCEA DENI SA ELENA
RADASLAVESCU RALUCA ROXA
POPA | OANA ALEXANDRA
ANTON CORTAN | OANA JOHANA
KALMAR TI MEA

SCUTARU LOREDANA ELENA
LUPASCU MANUELA LAVI NI A
DUM TRU MARI A CRI STI NA

NI TA CRI STI NA

PRODAN VI CTORI A

OSI AC SABRI NA SVARA

7470
7087
7615
6131
4572
7088
6730
7584
6837
6469
5495
7809
5924

5533

314
4567
5043
3940
4695
5084
5784
5963
5724
4603
3395
4867
4689
6466
4171
6211
4188
5894
4532
5962
6252
5367
5903
4730
4685
5306

1993
1993
1993
1992
1988
1993
1992
1994
1992
1991
1989
1994
1990

1989
1982
1988
1988
1987
1987
1988
1992
1990
1989
1989
1986
1988
1990
1991
1989
1990
1987
1991
1987
1990
1991
1991
1990
1988
1990
1989

LER
MBV
SCB
LER
LER
VBV
LBR
LBR
STG
STM
SPL
LER
BAM

CPT
STE
LER
LBR
FAR
DI N
SPL
CPT
LBM
CPT
STE
LBR
LER
LER
STM
LER
SPL
SRT
LPT
STE
LBM
SSv
LER
CPT
CPT
LER
SRT

-STE
-STE

- MBR

- PET

FC
FC
FC
FJ2
FS
FC
FJ2
FC
FJ2
FJ2
FJ1
FC
FJ1

Bazi n:

-STE
-CPT

- PET

- MBR
-STE
-STE

-STE
- PET

-MRT
-FAR

-STE

-STE

FJ1
FS
FS
FS
FS

FS

FJ2
FJ1
FJ1
FJ1
FS

FS

FJ1
FJ2
FJ1
FJ1
FS

FJ2
FS

FJ1
FJ2
FJ2
FJ1
FS

FJ1
FJ1

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:

50 m

00:
00:
00:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

34:
34.
34
34.
34:
34:
34:
1 34:
34.
34.
34:
34:
1 34:

56:
56:
58:
00:
00:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
03:
03:
03:
03:
04:
04:
04:

00 00:
03 00:
08 00:
11 00:
22 00:
38 00:
40 00:
41 00:
49 00:
55 00:
67 00:
70 00:
76 00
24 00:
45 00:
77 00:
42 01:
71 01:
99 00:
21 01:
34 01:
48 01:
75

90 01:
90 01:
93 01:
43

46 01:
51 01:
63 01:
77 01:
80 01:
82 01:
19 01
29 01:
55 01:
69 01:
03 01:
20 01:
31 S 01:

36:
36:
39:
34.
33:
39:
37:

35:
36:
34:
37:
1 34:

57
56:
59:
01:
00:

01:
02:
03:

02:
02:
03:

07:
03:
03:
02:
03:
01:
1 02:
06:
06:
04.
03:
06:
04:

25
19
50
16
71
37
71

99
23
32
54

13
63
42
02
69

18
95
28

03
58
18

72
35
40
82
69
93
40
45
49
88
72
14
91

00:
00:

00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:

00:

01:

01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

46:
41:

35:
32:
46:
45:

41:
38:
34:

36:

58:

00:

02:

00:
08:
04:
03:
04:
03:
03:
07:
12:
04
05:
02:
08:
03:
03:
08:
10:
06:
05:
08:
06:

07
03

86
99
67
39

46
04
29

28

67

75

09

90
52
75
13
12
99
95
51
14
88
41
28
48
19
13
43
55
23
49
55
66



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

PAU CARMEN

CI RNATI U MARI A PATRI CI A
TUDOSE DENI SA M HAELA

| ORDACHE ALEXANDRA ZENOVI
SQURTU SI LVI A ANCA

COCAR NADA ALEXANDRA
MARCU | OANA

BABAN OTI LI A ADRI ANA
DOBRI N ALEXANDRA

OREL LAURA

OPRESCU M HAELA GABRI ELA
I MLI NG ANCA

CRACEA LARI SA GEORG ANA
MARI NAC CLAUDI A STEFANI A
NI COLAE Bl ANCA

CARP | ULI ANA ELENA

| ON STEFANI A ECATERI NA
NUBER ELI SABETA
GEORGESCU ANDA BEATRI CE
CAPVERDE ANDREEA DI ANA
MOTROGAN FLORI ANA

BEJAN OANA DI ANA

Cl UCHEA CAMELI A GEORG ANA
Cl OROBEA GABRI ELA | ULI A
ZAHARI A ANCA LUI ZA
VARTAN ANAMARI A

ASI M NE ALECSANDRA VALENT
POPESCU RUXANDRA LI ANA EU
MARI NESCU ANTONI A TEONA
GHEORGHI U | OANA ANNE MARI
CHI RI TO U RALUCA ALEXANDR
MANCLI U ANA

Cl UCHEA CATALI NA MARI NELA

Proba: 1500 mliber fem

~NOoO O~ WN -

POTEC CAMELI A ALI NA
PADURARU S| MONA

COZMA | ONELA

PANTAZI DENI SA MARI A
ANTON CORTAN | CGANA JOHANA
BEJAN OANA DI ANA

PETREAN BI ANCA | OANA

5303
7087
5398
5902
4653
4758
6664
4562
6556
4751
6754
5315
6388
5860
6423
4690
6730
7432
7067
4404
5143
6756
6250
6644
6416
7062
7088
6157
6787
5657
5361
5290
7117

314

230
5533
5724
4532
6756
6779

1989
1993
1991
1990
1990
1988
1992
1988
1993
1988
1992
1989
1991
1988
1992
1989
1992
1993
1993
1987
1988
1992
1991
1991
1991
1993
1993
1993
1989
1989
1991
1991
1993

1982
1981
1989
1989
1987
1992
1992

SRT
MBV
LER
CPT
LER
SRT
csv
LER
CPT
SRT
PCT
SRT
SRT
LPT
LER
LER
LBR
LER
PCT
MI'M
SS2

PCT
SSV
SPL

SRT
PCT
MBV
SS1

SS1

SS2

LER
LER
SSv

STE
DI N
CPT
CPT
STE
PCT
LBM

-MRT FRJ1
FC
-STE FJ2
FJ1
-STE FJ1

FJ2
-STE FS
FC
-MRT FS
FJ2
-MRT FRJ1
-MRT FJ2
FS
-STE FJ2
-STE FJ1
-MBR FJ2
FC
-FAR FC
FS

FJ2
FJ2
-PET FJ2
-MRT FJ2
FC
FC
FC
FJ1
FJ1
-STE FJ2
-STE FJ2
FC

Bazi n:
FS
FS
FJ1
FJ1
FS
FJ2
FJ2

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

50 m

16:
16:
17:
18:
19:
19:
20:

04:
04:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
06:
06:
06:

06:
06:
06:
06:
06:
06:

07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
08:
08:
08:

39:
58:
06:
04
08:
50:
10:

06:

66 S O01:
85 01:
04 01:
31 01
36

44 01:
51 01:
54

66 01:
19 01:
36 01:
37 01:
146 01:
53 01:
56 01:
64 01:
73 01:
75 01:
94 01:
95

96

05 01:
15 01:
15 01:
57 01:
58 01:
65 01:
66 01:
69 01:
75

01 01:
03 01:
04 01:
64 16
85 16:
70 17:
39 17
32 18
22

99

07:
10:
07:
06:

01:
08:

08:
04
12:
07:
144
05:
11:
10:
14:
10:
08:

10:
06:
09:
06:
13:
15:
11:
07:

10:
09:
14:

41

10
22
65
80

78
30

25
50
12
85

60
70
18
92
60
75

92
29
72
27
10
81
05
38

72
12
93

: 30
41:
20:
57
25:

25
19
51
53

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:

01:
01:
01:

16:
17:

06:
17:
15:
07:
05:
00:
11:

13:
04:
18:
07:
11:
05:
15:
08:
19:
18:
14:
03:

17:
12:
11:
07:

28:
15:
10:

20:
09:
21:

25:
22:

06
70
71
84
66
80
11

15
75
66
14

54
65
63
23
08
22
78

60
07
56
61

31
54
90

10
73
75

50
36



8
9
10
11
12
13

RADUTA ELENA AMALI A
SZEGEDI ASTRI D MARI A
ALBU SONI A

PLESA ALEXANDRA FLORENTI A
COVANESCU SI LVI A GABRI ELA
MEZEI RENATA TUNDE

Proba: 200 mliber fem

POTEC CAMELI A ALI NA
COZMA | ONELA

PADURARU SI MONA

LACUSTA LARI SA ELENA
MALCOVETE EMVA FLORENTI NA
BRAT VALENTI NA GEORG ANA
BEJI NARI U ELENA ALEXANDRA
OPRESCU LAVI NI A GEORG ANA
STEFAN ANCA MATHI LDA

LEU ANA MARI A
RADASLAVESCU RALUCA ROXA
SAMO LA ELENA ROXANA
BENEA DANI ELA

PANTAZI DENI SA MARI A

POPA | OANA ALEXANDRA
NEGRU | ONELA LOREDANA
ANTON CORTAN | OANA JOHANA
PURCELEA LI LI ANA ROXANA
ENE | OANA ADRI ANA

RUSU RAMONA ALEXANDRA
LAZAR DANA | RI NA

NI TA CRI STI NA

KALMAR TI MEA

LUPASCU MANUELA LAVI NI A
SUMALAN | ULI ANA M HAELA
GAUCAN DANI ELA

MARI N GEORGI ANA MADALI NA
BABAN OTI LI A ADRI ANA
SCUTARU LOREDANA ELENA
COCAR NADA ALEXANDRA
OANCEA DENI SA ELENA

OPREA CRI STI NA

CARTU ALI NA

BOB LAURA M HAELA

6016
5803
6885
7134
6708
6939

314
5533

230
1370
4567
2500
5177
5084
5784
2058
4188
5043
4695
5724
5894
4867
4532
3940
4603
5963
3395
4730
5962
5367
6975
4171
5099
4562
6252
4758
6211
6466
4689
6234

1992
1990
1992
1992
1992
1992

1982
1989
1981
1979
1988
1985
1988
1988
1992
1985
1987
1988
1987
1989
1991
1988
1987
1987
1989
1990
1986
1988
1990
1991
1992
1989
1989
1988
1991
1988
1990
1991
1990
1990

SS1
SPL
LER
CPT
CPT
BAM

STE
CPT
DI N
SCB
LER
STE

SPL
CPT
MBR
SRT
LBR
DI N
CPT
LPT
LER
STE
FAR
STE
LBM
LBR
CPT
LBM
LER
MBV
LER
LPT
LER
SSvV
SRT
SPL
STM
LER
ALB

- PET
-STE

Bazi

-STE

- PET

-STE

-STE

-STE

- PET

-STE

FJ2
FJ1
FJ2
FJ2
FJ2
FJ2

FS
FJ1
FS
FS
FS
FS
FS
FS
FJ2
FS
FS
FS

FJ1
FJ2
FS
FS
FS
FJ1
FJ1
FS
FS
FJ1
FJ2
FJ2
FJ1
FJ1
FS
FJ2
FS
FJ1
FJ2
FJ1
FJ1

20:
20:
20:
21:

22

23:

50 m

01:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

15:
59:
59:
32:
- 10:
08:

59:
01:
01:
05:
1 07:
09:
10:
10:
10:
146
12:
12:

11

13:
13:
14:
14:
14
16:
16:
16:
18:
18:
19:
19:
19:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:

92
21
85
35
01
03

41
01
60
99
58
96
01
80
94

53
59

45
96
08
23
75
20
29
71
11
86
11
34
71
09
12
13
23
38
48
58
63

01:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:

02:
02:

02:
02:

02:
02:
02:

02:

02:
02:
02:
02:
02:

02:

58:
04
01:
04:
1 07:
10:
11:
12:
24:
- 19
15:
14:

11

13:

16:
12:

23:
18:

18:
16:
25:

17:

15:
34.
13:
17:
29:

17:

03
82
13
10
70
67
70
61
21

24
44

78

20
27

21
59

01
84
63

87

58
40
03
57
44

86

01:
02:
02:

02:
02:

02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:

02:

59:
04.
02:

13:
09:

11:
31:
10:
11:

16:
13:
29:
20:
14:

18:
22:

18:
21:
33:
42:
26:
25:
14:

12:
23:
55:

25:

33
27
74

66
50

39
54
44
53

81
25
17
10
10

58
47

82
66
49
48
07
55
42

11
22
68

18



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

CSI AC SABRI NA SMARA

Cl OROBEA GABRI ELA | ULI A
HAI MANA SI MONA EM LI A

| ORDACHE ALEXANDRA ZENOVI
I MLI NG ANCA

OREL LAURA

DOBRI N ALEXANDRA

PAU CARMEN

NI COLAE Bl ANCA

TUDOSE DENI SA M HAELA
NUBER ELI SABETA

GEORGESCU ANDA BEATRI CE
MARCU | OANA

MANCLI U ANA

Cl UCHEA CAMELI A GECORG ANA
LACATI S CRI STI NA M HAELA
CHI RI TO U RALUCA ALEXANDR
MARI NAC CLAUDI A STEFANI A
Cl UCHEA CATALI NA MARI NELA
NI COLESCU | SABELA NI COLE
ALBU SONI A

Cl RNATI U MARI A PATRI CI A
PRODAN VI CTORI A

SZABO ANDREEA

| ANCU MARI A ALEXANDRA

ClI NPI ANU GEORG ANA CRI STA

Proba: 400 mliber fem

POTEC CAMELI A ALI NA
PADURARU SI MONA

COZMA | ONELA

MALCOMVETE EMVA FLORENTI NA
PANTAZI DENI SA MARI A
BENEA DANI ELA

STEFAN ANCA MATHI LDA
RADASLAVESCU RALUCA ROXA
ANTON CORTAN | OANA JOHANA
CARTU ALI NA

CI RNATI U MARI A PATRI CI A
SUMALAN | ULI ANA M HAELA
OANCEA DENI SA ELENA

Cl OROBEA GABRI ELA | ULI A

5306
6644
5925
5902
5315
4751
6556
5303
6423
5398
7432
7067
6664
5290
6250
6777
5361
5860
7117
7059
6885
7087
4685
6781
7584
7615

314

230
5533
4567
5724
4695
5784
4188
4532
4689
7087
6975
6211
6644

1989
1991
1990
1990
1989
1988
1993
1989
1992
1991
1993
1993
1992
1991
1991
1992
1991
1988
1993
1992
1992
1993
1990
1992
1994
1993

1982
1981
1989
1988
1989
1987
1992
1987
1987
1990
1993
1992
1990
1991

SRT -MRT FJ1
SPL -PET FJ2
BAM FJ1
CPT FJ1
SRT -MRT FJ1
SRT -MRT FS
CPT FC
SRT -MRT FJ1
LER -STE FJ2
LER -STE FJ2
LER FC
PCT -FAR FC
Ccsv FJ2
LER -STE FJ2
Ssv FJ2
LBM FJ2
LER -STE FJ2
LPT FS
SSv FC
LER -STE FJ2
LER -STE FJ2
MBV FC
LER -STE FJ1
LBM FJ2
LBR FC
SCB FC
Bazi n:
STE FS
DI N FS
CPT FJ1
LER -STE FS
CPT FJ1
DI N FS
CPT FJ2
SRT -MRT FS
STE FS
LER -STE FJ1
VBV FC
MBV FJ2
SPL -PET FJ1
SPL -PET FJ2

02:
02:
02

02:
02:
02

02:

02:
02:
02:
02

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:

50 m

04:
04:
04:
04:
04.
04:
04:
04:
04:
04
04.
04:
04:
04:

20:
20:
21:
22:
23:
24:
24:
1 25:
25:
25:
25:
25:

26:
27

27
28:
29:
29:
29:

29:
29:
30:
30:
30:

08:
13:
22:
34:
34.
37
37:
41
42:
46:
47
47:
47:
49:

66 S 02:
88 02:
86

17 02
95 02:
04 02:
43 02:
11

18 02:
35 02:
44 02:
48 02:
119 02
87 02:
40 02:
53 02:
12

19 02:
19 02:
21 02:
35 02
56 02:
68 02:
23 02:
36

46 02:
06 04:
11 04:
73 04:
12 04:
26 04:
32 04:
50 04:
87 04:
34 04:
61 05:
23 05:
31 04:
74 04:
21 04

17:
23:

22:
29:
21:
33:

48:
30:
34:
32:
1 34:
35:
25:
33:

27

41.:
44:

34.
28:
42:

47:

06:
09:
22:
39:
35:
34.
47:

42

38:
07:
09:
59:
53:
57:

67 S 02:
98 02
44 02:
15 02:
88 02:
12
17 02:
14 02:
52
51
49 02:
15 02:
48
61
02:
: 06 02:
41
27 02:
191
99
80 02:
63 02:
67
34 04:
75 04:
82 04:
28 04:
39 04:
13 04:
79 05:
. 85 04:
39 04:
35 05:
05
98 05:
96 05:
92 05:

19:
45:

26:
24:
26:

48:
48:

42:
45:

59:
25:

50:

31:
49:

11:
09:
25:
44:
37
38:
12:
45:
42:
01:

27:
01:
13:

94
19

27
95
03

16
11

71
56

46
19

95

32
91

91
86
20
98
51
48
10
61
25
93

65
79
99



15
16
17
18
19
20
21

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

RUSU RAMONA AL EXANDRA
NUBER ELI SABETA

DAVI D CRI NA MARI A

NI TA CRI STI NA

BABAN OTI LI A ADRI ANA

BOB LAURA M HAELA

DOBRI N ALEXANDRA

LUPASCU MANUELA LAVI NI A
BEJAN OANA DI ANA

Cl UCHEA CATALI NA MARI NELA
GEORGESCU ANDA BEATRI CE
SOCACI U CLAUDI A

OPRESCU M HAELA GABRI ELA
Cl UCHEA CAMELI A GEORG ANA
PETREAN Bl ANCA | OANA

| ANCU MVARI A ALEXANDRA
UNGUREANU GEORGETA
SZABO ANDREEA

OPREA CRI STI NA

VARTAN ANANARI A

LACATI S CRI STI NA M HAELA
NI COLESCU | SABELA NI COLE
PASCU ALEXANDRA | RI NA
RADUTA ELENA ANMALI A

ALBU SONI A

VI SO U KALLI NA PATRI CI A
SZEGEDI ASTRI D MARI A
CRACEA LARI SA GEORG ANA
GASPAR LIG A

SERBAN ADRI ANA FLORENTI NA
HETES VLADI ANA MARI A
MARCU | GANA

RUSU ROXANA MARI A

M CLE ANDREEA MARI A

CRI SAN | LI SI E ALEXANDRA
SLOATA SABI NA ALEXANDRA
SPI RU TEODCORA

POPESCU RUXANDRA LI ANA EU
TEODORESCU ANCA RUXANDRA
BARBULESCU ROXANA NMONI CA
BOLBEA ANTONI A ELENA

DI NU ANDREEA DI ANA

5963
7432
4765
4730
4562
6234
6556
5367
6756
7117
7067
7118
6754
6250
6779
7584
6464
6781
6466
7062
6777
7059
5519
6016
6885
7439
5803
6388
7840
6716
7262
6664
7323
7651
7632
7586
7093
6157
7364
7282
7977
7581

1990
1993
1988
1988
1988
1990
1993
1991
1992
1993
1993
1993
1992
1991
1992
1994
1991
1992
1991
1993
1992
1992
1989
1992
1992
1993
1990
1991
1994
1993
1993
1992
1993
1994
1994
1994
1993
1993
1993
1993
1994
1994

LBM
LER
SSB
CPT
LER
ALB
CPT
LER
PCT
SSv
PCT
SSvV
PCT
SSv
LBM
LBR
BAM
LBM
STM
PCT
LBM
LER
SPL

SS1

LER
LER
SPL

SRT
STM
CPT
LBM
csv
ALB
MBV
GAR
LBR
MBV
SS1

SPL

STM
LLP
LBR

-STE

-STE

- FAR

-STE
- PET

-STE

- PET
- MRT

FJ1
FC
FS
FS
FS
FJ1
FC
FJ2
FJ2
FC
FC
FC
FJ2
FJ2
FJ2
FC
FJ2
FJ2
FJ2
FC
FJ2
FJ2
FJ1
FJ2
FJ2
FC
FJ1
FJ2
FC
FC
FC
FJ2
FC
FC
FC
FC
FC
FC
FC
FC
FC
FC

04:
04:
04
04.
04:
04:
04:
04:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:

05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:

49:
51:
51:
51:
51:
52:
52:
55:
00:
01:
01:
02:
: 59
04:
06:
06:
08:
09:
09:
12:

14:
14:
14:
16:
16:
17:
18:
18:
20:
20:
21:
24
24.
25:
26:
26:
27:
27
27:
27:
27:

78
07
58
69
71
37
77
05
63
16
21
66

17
22
79
59
90
93
72

38
64
66
36
54
20
66
75
14
58
81
19
20
81
12
40
28
41
43
54
70

04:
05:

04.
04:
04:
05:
05:
05:
05:
05:
05:

05:
05:

05:
05:
05:

05:
05:

05:
05:
05:
05:
05:

05:

05:
05:

06:

06:
05:

53:
13:

43:
1 65
49:
05:
: 50
22:
34.
07:
24.

41

10:
31:

13:
1 89
14:

21

06:
28:

27:
33:
38:
14:
25:

42:

46:
19:

03:

15:
39:

13
67

66

47
58

78
32
43
87

71
15

19

83

62
61

51
45
50
94
29

84

30
01

24

95
12

05:

04.
04:
05:

05:

05:
05:

05:
05:
05:
05:
05:

05:
05:

05:

06:

02:

42:
39:
02:

17:

33:
51:

30:
49:
45:
40:
07:

36:
53:

45:

01:

18

72
01
48

31

97
85

41
74
38
31
22

51
63

89

23



57
58
59
60

MOGA NI COLETA ANDREEA

GHI TA ANDREI A GEORG ANA
ASI M NE ALECSANDRA VALENT
BORI CEAN Bl ANCA M HAELA

Proba: 50 mliber fem

[N
QWO ~NOUITA~AWNPE

11
12
13
14

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

COZMVA | ONELA

POTEC CANMELI A ALI NA
LACUSTA LARI SA ELENA
PURCELEA LI LI ANA ROXANA
LAZAR DANA | RI NA

POPA | OANA ALEXANDRA
BENEA DANI ELA

OPRESCU LAVI NI A GEORG ANA
NEGRU | ONELA LOREDANA
HANESCU | RI NA

STEFAN ANCA MATHI LDA

HAI MANA SI MONA EM LI A

M LI TARU ANCA

RUSU RAMONA ALEXANDRA
ENE | OANA ADRI ANA
SCUTARU LOREDANA ELENA
OANCEA DENI SA ELENA
KALMAR TI MEA

DAVI D CRI NA MARI A

ANTON CORTAN | OANA JOHANA
GAUCAN DANI ELA

COCAR NADA ALEXANDRA
LUPASCU MANUELA LAVI NI A
CSI AC SABRI NA SMARA
OPREA CRI STI NA

GH TA DENI SA EVELI N
RADASLAVESCU RALUCA ROXA
MARI NESCU ANTONI A TEONA
PRODAN VI CTCORI A

MANOLI U ANA

TUDOSE DENI SA M HAELA
ZAHARI A ANCA LUI ZA

PAU CARMEN

MARI NAC CLAUDI A STEFANI A
OREL LAURA

Cl UCHEA CAMELI A GEORG ANA

7051
7962
7088
7090

5533

314
1370
3940
3395
5894
4695
5084
4867
7417
5784
5925
5850
5963
4603
6252
6211
5962
4765
4532
4171
4758
5367
5306
6466
6879
4188
6787
4685
5290
5398
6416
5303
5860
4751
6250

1992
1994
1993
1993

1989
1982
1979
1987
1986
1991
1987
1988
1988
1990
1992
1990
1990
1990
1989
1991
1990
1990
1988
1987
1989
1988
1991
1989
1991
1991
1987
1989
1990
1991
1991
1991
1989
1988
1988
1991

ALB
SPL
MBV
MBV

CPT
STE
SCB
FAR
LBR
LPT
DI N
SPL
LER
BSC
CPT
BAM
PCT
LBM
STE
SSvV
SPL
LBM
SSB
STE
LER
SRT
LER
SRT
STM
MT'S
SRT
SS1
LER
LER
LER
SRT
SRT
LPT
SRT
SSv

FJ2
FC
FC
FC

Bazi n:

- MBR
-FAR

- PET
-STE

-FAR

- PET

-STE
-MRT
-STE

-MRT

-STE
-STE
-STE
-MRT
-MRT

FJ1
FS
FS
FS
FS
FJ2
FS
FS
FS
FJ1
FJ2
FJ1
FJ1
FJ1
FJ1
FJ2
FJ1
FJ1
FS
FS
FJ1
FS
FJ2
FJ1
FJ2
FJ2
FS
FJ1
FJ1
FJ2
FJ2
FJ2
FJ1
FS
FS
FJ2

05:
05:
05:
05:

50 m

00:

00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

28:
28:
28:
28:

26:
1 27:
27:
27
28:
28:
141
28:
28:
28:
28:
28:
28:
28:

29:
29:
29:
29:
29:
29:
29:
29:
29:
29:
29:
29:
29:
29:
29:
29:
30:
30:
30:
30:
30:

41
59
60
89

49

06
57
08
19

47
70
79
82
87
90
93

09
19
25
32
45
51
56
66
69
82
87
89
93
94
94
97
17
23
23
29
46

05:

05:
05:

00:

00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

59:

35:
55:

27:
1 27:
26:
28:
28:
29:
1 27:
28:
29:
29:
29:
29:
29:
29:

29:
29:
28:
31:
29:
29:
28:
30:
30:
30:
31:
30:
29:
30:
30:
30:
29:
30:
30:
29:
30:

72

65
26

05
13
89
04
12
77

52
12
70
84
01
48
10

67
06
38
42
65
60
70
65
38
94
72
28
27
38
99
84
64
40
06
66
22

00:

00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

27:

27:
28:
28:
31:
116
28:
29:
31:
31:
30:
29:
30:

31:
30:
28:

29:
30:
28:
32:
29:
33:
33:
29:
29:
31:
31:
32:
30:
28:
30:
30:
32:

64

15
04
59
78

14
59
74
31
44
87
27

44
59
87

48
26
43
77
92
11
09
56
72
30
27
36
63
98
20
19
39



37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

NI CULAE | RI NA

DOBRI N ALEXANDRA

CALI NESCU DENI CE

NI COLAE BI ANCA

MARCU | OANA

M CLE ANDREEA MARI A

BABAN OTI LI A ADRI ANA
GROSU ALEXANDRA CORI NA
CARP | ULI ANA ELENA

LEONTE CRI STI NA GECRG ANA
BARBU MONI CA LI A

POPESCU RUXANDRA LI ANA EU
CAPVERDE ANDREEA DI ANA

Cl OROBEA GABRI ELA | ULI A
DRAGUSI N BI ANCA DI ANA

I MLI NG ANCA

TAEREL ROXANA LAVI NI A

CI NPI ANU GEORG ANA CRI STA
OPRESCU M HAELA GABRI ELA
TI UCA | OANA CODRUTA
MOTROGAN FLORI ANA

VARTAN ANAVARI A

BOKOR KARI NA FRANCI SCA

I ANCU MARI A ALEXANDRA

Proba: 800 mliber fem

1

©Co~NoUubhwN

10
11
12
13
14
15
16

POTEC CAMELI A ALI NA
PADURARU SI MONA

COZMA | ONELA

PANTAZI DENI SA MARI A
BENEA DANI ELA

STEFAN ANCA NATHI LDA
ANTON CORTAN | OANA JOHANA
SUMALAN | ULI ANA M HAELA
OANCEA DENI SA ELENA
NUBER ELI SABETA

BOB LAURA M HAELA

DAVI D CRI NA MARI A
LUPASCU MANUELA LAVI NI A
CARTU ALI NA

CI RNATI U MARI A PATRICI A
Cl OROBEA GABRI ELA | ULI A

4572
6556
7843
6423
6664
7651
4562
6364
4690
5436
5019
6157
4404
6644
7738
5315
6417
7615
6754
4063
5143
7062
6594
7584

314

230
5533
5724
4695
5784
4532
6975
6211
7432
6234
4765
5367
4689
7087
6644

1988
1993
1991
1992
1992
1994
1988
1991
1989
1990
1988
1993
1987
1991
1994
1989
1991
1993
1992
1987
1988
1993
1991
1994

1982
1981
1989
1989
1987
1992
1987
1992
1990
1993
1990
1988
1991
1990
1993
1991

LER -STE
CPT
STM
LER -STE

VBV
LER -STE
LBR - MBR
LER -STE
LER -STE
LBR - MBR
SS1
MI'M
SPL -PET
DEB
SRT - MRT
SRT -MRT
SCB
PCT
ALB
SS2
PCT
MAR
LBR

Bazi
STE
DI N
CPT
CPT
DI N
CPT
STE
MBV
SPL -PET
LER
ALB
SSB
LER -STE
LER -STE
MBV
SPL -PET

FS
FC
FJ2
FJ2
FJ2
FC
FS
FJ2
FJ1
FJ1
FS
FC
FS
FJ2
FC
FJ1
FJ2
FC
FJ2
FS

FC
FJ2
FC

FS
FS
FJ1
FJ1
FS
FJ2
FS
FJ2
FJ1
FC
FJ1
FS
FJ2
FJ1
FC
FJ2

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:

50 m

08:
08:
08:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
10:
10:
10:
10:
10:
10:

30:
30:
30:
30:
30:
30:
30:

30:
30:
30:
30:
191
30:
30:
30:
31:
31:
31:
31:

31:
31:
31:

34.
42:
42:
22:
31:
33:
47:
51:
58:
59:
00:
00:
06:
07:
09:
09:

47
47
48
53
57
58
60

75
76
77
87

95
97
98
06
07
11
12

16
18
19

40
17
50
54
28
80
26
03
14
39
94
99
81
72
59
75

00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:

00:
00:
00:

00:
00:

00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:

08:
08:
09:
09:
09:
09:
09:
10:
10:

10:

10:

30:
31:
30:
33:
30:
34:

31:

29:
29:
32:

32:
34:

31:
32:
32:
32:

33:
30:
31:

29:
32:
00:
27:
31:
50:
32:
08:
01:

11:

11:

35
36
60
00
85
55

95

42
41
74

10
59

76
43
67
16

09
78
97

00
50
44
85
85
53
91
97
97

95

59

00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:

00:

00:
00:

08:
08:
09:
09:
09:
09:

10:

10:

10:

32:
34.
31:

33:
30:
31:

32:
.15
33:

30:
32:

35:

38:
31:

48:
36:
01:
28:
43:
46:

19:

33:

59:

21
44
78

24
88
27
83
63

22
95

92

44
21

61
29
12
67
42
27

20

99

34



17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

RADASLAVESCU RALUCA ROXA
RUSU RAMONA AL EXANDRA

OSI AC SABRI NA SMARA
UNGUREANU GEORGETA

BEJAN OANA DI ANA
GEORGESCU ANDA BEATRI CE

| ORDACHE ALEXANDRA ZENOVI
OPREA CRI STI NA

PETREAN BI ANCA | OANA
SZEGEDI ASTRI D MARI A

VI SO U KALLI NA PATRI CI A
COVMANESCU SI LVI A GABRI ELA
STANCEA | OANA CATALI NA
TEODORESCU ANCA RUXANDRA
SPI RU TEODORA

ONI Cl UC MONI CA

SZABO ANDREEA

MOGA NI COLETA ANDREEA
BARBULESCU ROXANA MONI CA
ClI NPI ANU GEORG ANA CRI STA
JURJ ROXANA

CONSTANTI NESCU | OANA TEGD
MEZEI RENATA TUNDE

BOCSA Bl ANCA ALEXANDRA
PACHE ADRI ANA MARI A

CALI NESCU DENI CE

ZLATO ANU ANDREEA SORI NA
STOLERU | ULI ANA CLAUDI A
JI'VCOVI CI | OANA NATALI A

Proba: 200 m mi xt fem

PO OWO~NO TR WNERE

e

LACUSTA LARI SA ELENA
PADURARU S| MONA

SAMOI LA ELENA ROXANA

BEJI NARI U ELENA ALEXANDRA
BRAT VALENTI NA GEORG ANA
MALCOVETE EMVA FLORENTI NA
POPA | OANA ALEXANDRA
COZMA | ONELA

ZAULET M HAELA ADI NA

DUM TRU MARI A CRI STI NA
STEFAN ANCA NATHI LDA

4188
5963
5306
6464
6756
7067
5902
6466
6779
5803
7439
6708
7144
7364
7093
7483
6781
7051
7282
7615
6768
7437
6939
7471
7491
7843
7470
7484
7834

1370

230
5043
5177
2500
4567
5894
5533
3753
5903
5784

1987
1990
1989
1991
1992
1993
1990
1991
1992
1990
1993
1992
1993
1993
1993
1993
1992
1992
1993
1993
1992
1993
1992
1993
1993
1991
1993
1993
1991

1979
1981
1988
1988
1985
1988
1991
1989
1987
1990
1992

SRT -MRT FS
LBM FJ1
SRT -MRT FJ1
BAM FJ2
PCT FJ2
PCT -FAR FC
CPT FJ1
STM FJ2
LBM FJ2
SPL -PET FJ1
LER FC
CPT FJ2
CPT FC
SPL FC
VBV FC
LER FC
LBM FJ2
ALB FJ2
STM FC
SCB FC
LBM FJ2
LER FC
BAM FJ2
LER FC
LER FC
ST™M FJ2
LER FC
LER FC
STM FJ2
Bazi n:
SCB FS
DI N FS
LBR -CPT FS
CPT FS
STE FS
LER -STE FS
LPT -FAR FJ2
CPT FJ1
STE FS
CPT FJ1
CPT FJ2

10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
11:
11:
11:
11:
11:
11:

11

11:
11:

11:

11

11:
11:
12:
12:
12:
13:

50 m

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

11:
11:
15:
22.
23:
29:
31:
34:
37:
46:
57:
09:
11:
17:
23:
23:
24:
. 26:
30:
33:

47:
1 49:
58:
59:
07:
27:
50:
28:

17:
18:
21:
22:
23:
25:
25:
26:
29:
29:
29:

70
73
54
48
12
97
61
95
36
14
13
45
76
39
02
58
38
98
93
69

16
35
94
71
43
07
91
80

72
04
37
99
03
69
92
65
56
76
82

10:
10:

10:
11:
11:
10:

12:

11:

12:

12:

02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:

44.
38:

19:
15:
26:
52:

13:

23:

18:

03:

19:
18:
22.
25:

24.
31:
25:
31:
32:
33:

39
88

71
52
91
95

52

61

69

21

35
57
98
19

64
28
21
45
02
43

10:
10:
11:

10:
12:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

28:
29:
19:

26:
20:

19:
20:
24.
26:
27:
27:
40:
27
30:
33:
45:

16
24
19

44
89

72
19
74
45
40
40
22
84
93
21
62



12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

ENE | OANA ADRI ANA

NEGRU | ONELA LOREDANA
HAI MANA S| MONA EM LI A
OPRESCU LAVI NI A GEORG ANA
MARI N GEORGI ANA MADALI NA
DOBRI N ALEXANDRA

Cl RNATI U MARI A PATRI CI A
SUVALAN | ULI ANA M HAELA
Cl OROBEA GABRI ELA | ULI A
CARTU ALI NA

LUPASCU MANUELA LAVI NI A
NUBER ELI SABETA

BABAN OTI LI A ADRI ANA
TUDOSE DENI SA M HAELA
DRULE LOREDANA CLAUDI A
ACHI M OANA STEFANI A
BEJAN OANA DI ANA

GAUCAN DANI ELA

ASI M NE ALECSANDRA VALENT
TAPOCA LUM NI TA

LAPUSAN ALEXANDRA DORA
OPREA CRI STI NA

RADUTA ELENA AMALI A

I ANCU MARI A ALEXANDRA

NI COLAE Bl ANCA

OPRESCU M HAELA GABRI ELA
MARCU | OANA

M CLE ANDREEA MARI A

MARI NAC CLAUDI A STEFANI A
DRAGUSI N Bl ANCA DI ANA
SLOATA SABI NA ALEXANDRA
NAGY NCEM

VI SO U KALLI NA PATRI CI A
GEORGESCU ANDA BEATRI CE
AVRAM ALEXANDRA

VARTAN ANAMARI A

GROSU ALEXANDRA CORI NA
MANAI LA ANDREEA M HAELA
ALBU SONI A

MACAVEI CARI NA BI ANCA
RUSU ROXANA MARI A
CQJOCARI U | ASM NA GABRI EA

4603
4867
5925
5084
5099
6556
7087
6975
6644
4689
5367
7432
4562
5398
5924
5765
6756
4171
7088
5470
6284
6466
6016
7584
6423
6754
6664
7651
5860
7738
7586
7105
7439
7067
7169
7062
6364
6153
6885
7969
7323
7761

1989
1988
1990
1988
1989
1993
1993
1992
1991
1990
1991
1993
1988
1991
1990
1989
1992
1989
1993
1989
1990
1991
1992
1994
1992
1992
1992
1994
1988
1994
1994
1992
1993
1993
1993
1993
1991
1992
1992
1994
1993
1993

STE
LER
BAM
SPL

LPT

CPT

MBV
MBV
SPL

LER
LER
LER
LER
LER
BAM
SSB
PCT
LER
VBV
LBR
BAM
STM
SS1

LBR
LER
PCT

csv
MBV
LPT

DEB
LBR
DEM
LER
PCT
LBR
PCT
LBR
LER
LER
cMC
ALB
SRT

-STE

- PET

- PET
-STE
-STE

-STE
-STE

-STE

- MBR

-STE

-FAR

- MBR

-STE

FJ1
FS
FJ1
FS
FJ1
FC
FC
FJ2
FJ2
FJ1
FJ2
FC
FS
FJ2
FJ1
FJ1
FJ2
FJ1
FC
FJ1
FJ1
FJ2
FJ2
FC
FJ2
FJ2
FJ2
FC
FS
FC
FC
FJ2
FC
FC
FC
FC
FJ2
FJ2
FJ2
FC
FC
FC

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

31:
32:
32:
32:
33:
35:
35:
212
38:
38:
39:
39:
1 40:
41:
41:
41:
41:
194
42:
42:

41

43:
43:
44
45:
45:
46:
46:
46:
46:
46:
47:
47
48:
48:
48:
48:
48:
49:
49:
49:
49:

80
30
34
95
15
37
42

01
82
02
74
64
07
18
54
72

35
41

01
29
15
29
42
20
26
43
53
61
02
02
24
61
66
79
81
07
08
37
45

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:

02:
02:
02:

02:

02:
02:
02:
03:
02:
02:
02:
03:

03:
03:

48:
32:
33:
33:
34:
38:
44:

36:
43:
41:
49:

45;
39:
41:
51:
36:
52:
41:

45:
44:

52:
51:
48:

44:

46:
53:
53:
00:
55:
46:
51:
02:

02:
20:

89
62
22
27
71
02
77

36
35
47
72

59
43
97
07
72
44
41

25
97

84
97
03

19

28
56
28
37
85
17
27
22

39
07

02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:

02:

02:
02:
02:
02:
03:
02:

02:

02:
02:

03:
03:
03:

02:

02:

02:

03:
03:

32:
33:
35:
28:
33:

55:
46:

48:

35:
53:
39:
39:
12:
38:

44:

56:
52:

04
16:
03:

44

55:

58:

00:
09:

12
10
39
05
31

06
38

35

60
53
81
98
65
56

92

23
30

45
90
57

34

60

36

28
65



54
55
56
57
58
59
60

POPESCU RUXANDRA LI ANA EU
NI CULAE | RI NA

GASPAR LIG A

SAI TCS LI NDA STEFANI A

M TROFAN DANA FLORI NA
BOKOR KARI NA FRANCI SCA
STO CA ALEXANDRA CRI STI NA

Proba: 400 mm xt fem

PADURARU SI MONA

SAMO LA ELENA ROXANA

BEJI NARI U ELENA ALEXANDRA
LACUSTA LARI SA ELENA

BRAT VALENTI NA GEORG ANA
MARI N GEORG ANA MADALI NA
MALCOVETE EMVA FLORENTI NA
POPA | OANA ALEXANDRA
COZMA | ONELA

ZAULET M HAELA ADI NA
STEFAN ANCA NATHI LDA

DUM TRU MARI A CRI STI NA

CI RNATI U MARI A PATRI CI A
SUMALAN | ULI ANA M HAELA
HAI MANA SI MONA EM LI A
NUBER ELI SABETA

DAVI D CRI NA MARI A

Cl OROBEA GABRI ELA | ULI A
HEKMAN ANAMARI A | LONA
ASI M NE ALECSANDRA VALENT
RADUTA ELENA ANALI A
OPREA CRI STI NA

NI COLAE Bl ANCA

LAPUSAN ALEXANDRA DORA
DOGARU CATALI NA

M TROFAN DANA FLORI NA
UNGUREANU GEORGETA
OPRESCU M HAELA GABRI ELA
DRULE LOREDANA CLAUDI A
RUSU ROXANA MARI A

VI SO U KALLI NA PATRI CI A
ACHI M OANA STEFANI A
DRAGOM R M RELA ALEXANDRA

6157
4572
7840
6815
6484
6594
6131

230
5043
5177
1370
2500
5099
4567
5894
5533
3753
5784
5903
7087
6975
5925
7432
4765
6644
3137
7088
6016
6466
6423
6284
5495
6484
6464
6754
5924
7323
7439
5765
6743

1993
1988
1994
1992
1991
1991
1992

1981
1988
1988
1979
1985
1989
1988
1991
1989
1987
1992
1990
1993
1992
1990
1993
1988
1991
1987
1993
1992
1991
1992
1990
1989
1991
1991
1992
1990
1993
1993
1989
1992

SS1

LER
STM
BAM
PCT

LER

DI N
LBR
CPT

STE
LPT
LER
LPT
CPT
STE
CPT

MBV
MBV
BAM
LER
SSB
SPL

LBM
VBV
SS1

STM
LER
BAM
SPL

PCT
BAM
PCT
BAM
ALB
LER
SSB

LBR

-STE

- FAR

-STE

Bazi

-CPT

-STE
- FAR

- PET

-STE

- PET
-FAR

FC
FS
FC
FJ2
FJ2
FJ2
FJ2

FS
FS
FS
FS
FS
FJ1
FS
FJ2
FJ1
FS
FJ2
FJ1
FC
FJ2
FJ1
FC
FS
FJ2
FS
FC
FJ2
FJ2
FJ2
FJ1
FJ1
FJ2
FJ2
FJ2
FJ1
FC
FC
FJ1
FJ2

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

50 m

04.
04:
04:
04
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:

05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:

49:
49:
49:
49:
49:
50:
50:

46:
57:
59:
59:
04:
13:
14:
14:
15:
17:
18:

23:
24:
25:
25:
29:
37:
37
39:
40:
44:
44:
47:
48:
50:
51:
51:
52:
53:
54:
54:
57:

53
58
59
81
93
10
22

36
76
19

77
04
32
62
38
98
78

21
41
79
79
20
24
26
70
43
16
38
72
89
71
00
40
00
68
24
86
41

02:
02:
02:

02:
02:

04.
04:
04:
05:

05:
04:

05:

05:

05:

05:
05:

05:
06:
05:

05:
06:

05:

05:

44:

56:
54:
56:
53:

51:
57:
59:
19:

19:
59:

21:

32:

20:

32:
38:

52:
15:
55:

59:

02

32:

54

52

31
49
05
68

72
82
58
98

64
04

80

95

94

19
75

20
04
61

25

173

44

81

03:
02:
02:
02:

04.
05:
05:
05:

05:
05:

05:
05:

05:

05:

05:
05:

06:
06:
05:
06:
06:

05:

05:

08:
56:
59:
57:

50:
14:
02:
131
14:
19:

36:
14:

22:

31:

35:
50:

29:
03:
41:
13:
21:

43:

56:

57
16
30
28

30
79
27

54
30
06
50

05

58

05
52

85
96
32
16
74

90

87



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

SAI TOS LI NDA STEFANI A
MARCU | OANA

VARTAN ANAMARI A
TEODORESCU ANCA RUXANDRA
ONI Cl UC MONI CA

CONSTANTI NESCU | CANA TEOD
GROSU ALEXANDRA CORI NA
SCARLAT ROXANA GEORGETA
STANCEA | OANA CATALI NA
BARBULESCU ROXANA MONI CA
| ON STEFANI A ECATERI NA
COSTI N ALEXANDRA DONNA
BALAN ANDREEA OANA ALEXAN
DI NGA STEFANI A PATRI CI A
ZLATO ANU ANDREEA SORI NA
BOCSA Bl ANCA ALEXANDRA
RUSA ADELA

I TCOU | ULI A DANI ELA
JIVCOVI CI | OANA NATALI A
STOLERU | ULI ANA CLAUDI A

Proba: 100 m spate fem

BRAT VALENTI NA GECRG ANA
MALCOMVETE EMVA FLORENTI NA
LUPASCU MANUELA LAVI N A
LEU ANA MARI A

POPA ELLEN BETRI X

COMAN MARI A LUI ZA

POPA | OANA ALEXANDRA
SCURTU SI LVI A ANCA

I MLI NG ANCA

SAMO LA ELENA ROXANA
ZAULET M HAELA ADI NA
MARI N GEORGI ANA MADALI NA
OPRESCU LAVI NI A GECRG ANA
HANESCU | RI NA

DUM TRU MARI A CRI STI NA
NEGRU | ONELA LOREDANA
BARBU MONI CA LI A

CARTU ALI NA

SUMALAN | ULI ANA M HAELA
PURCELEA LI LI ANA ROXANA

6815
6664
7062
7364
7483
7437
6364
7132
7144
7282
6730
7339
6830
7012
7470
7471
7709
8245
7834
7484

2500
4567
5367
2058
1459
5332
5894
4653
5315
5043
3753
5099
5084
7417
5903
4867
5019
4689
6975
3940

1992
1992
1993
1993
1993
1993
1991
1992
1993
1993
1992
1993
1992
1992
1993
1993
1993
1993
1991
1993

1985
1988
1991
1985
1984
1989
1991
1990
1989
1988
1987
1989
1988
1990
1990
1988
1988
1990
1992
1987

BAM
Csv
PCT
SPL
LER
LER
LBR
CPT
CPT
STM
LBR
BAM
LER

LER
LER
PCT
SSvV
STM
LER

STE
LER
LER
MBR
MBR
DI N
LPT
LER
SRT
LBR
STE
LPT
SPL
BSC
CPT
LER
LBR
LER
MBV
FAR

- MBR

-STE

Bazi

-STE
-STE

- FAR
-STE

-CPT

- PET

-STE
- MBR
-STE

FJ2
FJ2
FC
FC
FC
FC
FJ2
FJ2
FC
FC
FJ2
FC
FJ2
FJ2
FC
FC
FC
FC
FJ2
FC

FS
FS
FJ2
FS
FS
FJ1
FJ2
FJ1
FJ1
FS
FS
FJ1
FS
FJ1
FJ1
FS
FS
FJ1
FJ2
FS

06:
06:
06:
06:
06

06:
06:

06:
06

06:
06:

06:
06:
06:
06:
06

06:
07:

50 m

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

00:
01:
02:
04
04:
04:
05:
1 05:
06:
14:
23:
29:
148
30:
32:
33:
42:
49:
55:
04:

04:
05:
07
07:
07:
08:
08:
08:
08:
09:
09:
09:
10:
- 39

10

10:
10:
10:
11:
11:
12:

47
12
96
76
79
86
89
90
89
60
58
04

70
07
36
17
51
24
17

17
40
72
84
88
18
22
59
87
05
18
30
25

52
71
90
25
76
19

06: 21: 14

06: 46: 85

S 01
01:
01:

01:
01:
01:
01:

S 01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

05:
05:
10:

08:
09:
11:
10:
1 09:
11:
09:
11:
08:
11:
11
12:
10:
09:
.70
11:

11

53
81
38

40
10
44
32
54
88
02
46
32
71
77
87
52
68

17

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:

05:
07:
15:
09:
08:
09:
13:
11

10:

08:
11

08:
18:

12:
12:
23:
12:

93
17
07
38
42
97
95
10
10

38
27
25
56

42
74
76
89



21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

RADASLAVESCU RALUCA ROXA
MARI NAC CLAUDI A STEFANI A
BABAN OTI LI A ADRI ANA
ZAHARI A ANCA LUl ZA
DOGARU CATALI NA

CANDET GABRI ELA

BEJAN OANA DI ANA
SZEKERES ANDREA

BELEI U M RONA STEFANA

GH TA DENI SA EVELI N

M LI TARU ANCA

DOBRI N ALEXANDRA

RUSU RAMONA ALEXANDRA

Cl RNATI U MARI A PATRI CI A
TUDOSE DENI SA M HAELA
DRULE LOREDANA CLAUDI A

| ORDACHE ALEXANDRA ZENOVI
UNGUREANU GEORGETA
SCUTARU LOREDANA ELENA
GROSU ALEXANDRA CORI NA
ZAHARI A SI LVI A

BOKOR KARI NA FRANCI SCA
DRAGUSI N Bl ANCA DI ANA
HETES VLADI ANA MARI A
LACATI S CRI STI NA M HAELA
RUSU ROXANA MARI A

ASI M NE ALECSANDRA VALENT
TAEREL ROXANA LAVI NI A
SI'M ON SONYA

GEORGESCU ANDA BEATRI CE
NAGY NCEM

SZABO ANDREEA

Cl UCHEA CAMELI A GEORG ANA
VI SO U KALLI NA PATRI CI A
VO CU CANA GEORG ANA
SOCACI U CLAUDI A

MANAI LA ANDREEA M HAELA
CQIOCARI U | ASM NA GABRI EA
BOLBEA ANTONI A ELENA
MACAVEI CARI NA BI ANCA

Proba: 200 m spate fem

4188
5860
4562
6416
5495
5014
6756
4143
6029
6879
5850
6556
5963
7087
5398
5924
5902
6464
6252
6364
6732
6594
7738
7262
6777
7323
7088
6417
7232
7067
7105
6781
6250
7439
4598
7118
6153
7761
7977
7969

1987
1988
1988
1991
1989
1988
1992
1988
1990
1991
1990
1993
1990
1993
1991
1990
1990
1991
1991
1991
1992
1991
1994
1993
1992
1993
1993
1991
1993
1993
1992
1992
1991
1993
1989
1993
1992
1993
1994
1994

SRT -MRT FS
LPT FS
LER -STE FS
SRT -MRT FJ2
SPL -PET FJ1
LBR FS
PCT FJ2
STG -MIG FS
GAR FJ1
MT'S FJ2
PCT -FAR FJ1
CPT FC
LBM FJ1
VBV FC
LER -STE FJ2
BAM FJ1
CPT FJ1
BAM FJ2
SSvV FJ2
LBR -MBR FJ2
LBR -MBR FJ2
MAR FJ2
DEB FC
LBM FC
LBM FJ2
ALB FC
VBV FC
SRT -MRT FJ2
SRT FC
PCT -FAR FC
DEM FJ2
LBM FJ2
SsvV FJ2
LER FC
LER -STE FJ1
Ssv FC
LER FJ2
SRT FC
LLP FC
CcMC FC
Bazi n:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

50 m

12:
12:
12:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
14
14:
14
14
14:
14:
14
14.
14:
15:

16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
17:
17:
17:
17:
17:
17:
17:
18:
18:
18:
18:
18:

29
29
87
14
18
24
54
55
86
94
09
12
15
42
44
48
49
51
81
28

05
35
78
82
92
97
99
22
48
49
51
54
62
71
04
43
50
71
75

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:

01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

10:
11:
10:
13:
193
12:
17:

12

12:
19:
12:
17:
12:
17:

13:
14:
18:
16:
19:

18:

21:
17:
24.
25:
18:
22:
19:
18:
21:
18:
21
12:
24:
18:
27

12
70
88
12

74
60

04
21
32
58
54
21

60
36
42
79
29

17

58
11
90
10
58
80
50
24
59
27
43
59
70
39
71

01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:

01:

01:

01:
01:
01:
01:

01:

09:
15:

15:
13:
14:
26:
112
13:
25:
13:

14:
20:
15:
14:
22:
19:
22:

21:

26:

20:

22:
26:
27
10:

24.

28
54

59
64
02
39

59
52
69
83
91
51
58
38
79
79

31

34

28

58
78
82
96

36



H
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AR DNOWWWWWWWWWWNNNNNNNNNNRPRRPRERPRERPRE
NFRPOOWONOUOPRARWNRPOOONOOURARWNRPROOONOODUONWNE

BRAT VALENTI NA GEORG ANA
MALCOVETE EMVA FLORENTI NA
LEU ANA MARI A

POPA ELLEN BETRI X
LUPASCU MANUELA LAVI NI A
ZAULET M HAELA ADI NA
SCURTU SI LVI A ANCA
STEFAN ANCA NMATHI LDA
MARI N GEORGH ANA MADALI NA
DUM TRU MARI A CRI STI NA
CARTU ALI NA

NEGRU | ONELA LOREDANA
SUMALAN | ULI ANA M HAELA
I MLI NG ANCA

CANDET GABRI ELA

DOGARU CATALI NA

BARBU MONI CA LI A

HANESCU | RI NA

BELEI U M RONA STEFANA
DRULE LOREDANA CLAUDI A
CI RNATI U MARI A PATRI CI A
DOBRI N ALEXANDRA
UNGUREANU GEORGETA

BEJAN OANA DI ANA

OPRESCU LAVI NI A GEORG ANA
SZEKERES ANDREA

RUSU RAMONA ALEXANDRA
ZAHARI A ANCA LUI ZA

GHI TA DENI SA EVELI N

| ORDACHE ALEXANDRA ZENOVI
LACATI S CRI STI NA M HAELA
TUDOSE DENI SA M HAELA
SCOCACI U CLAUDI A

ASI M NE ALECSANDRA VALENT
GEORGESCU ANDA BEATRI CE
TAEREL ROXANA LAVI NI A
BOKOR KARI NA FRANCI SCA
MARI NAC CLAUDI A STEFANI A
ZAHARI A SILVI A

GROSU ALEXANDRA CORI NA
VI SO U KALLI NA PATRI CI A
M LI TARU ANCA

2500
4567
2058
1459
5367
3753
4653
5784
5099
5903
4689
4867
6975
5315
5014
5495
5019
7417
6029
5924
7087
6556
6464
6756
5084
4143
5963
6416
6879
5902
6777
5398
7118
7088
7067
6417
6594
5860
6732
6364
7439
5850

1985
1988
1985
1984
1991
1987
1990
1992
1989
1990
1990
1988
1992
1989
1988
1989
1988
1990
1990
1990
1993
1993
1991
1992
1988
1988
1990
1991
1991
1990
1992
1991
1993
1993
1993
1991
1991
1988
1992
1991
1993
1990

STE
LER
MBR
MBR
LER
STE
LER
CPT
LPT
CPT
LER
LER
MBV
SRT
LBR
SPL
LBR
BSC
GAR
BAM

CPT
BAM
PCT
SPL
STG
LBM
SRT
MI'S
CPT
LBM
LER
SSv
MBV
PCT
SRT
MAR
LPT
LBR
LBR
LER
PCT

-STE

-STE

-STE

-STE
-STE

- PET
- MBR

- PET
-MIG

-MRT

-STE

- FAR
- VMRT

- MBR
- MBR

-FAR

FS
FS
FS
FS
FJ2
FS
FJ1
FJ2
FJ1
FJ1
FJ1
FS
FJ2
FJ1
FS
FJ1
FS
FJ1
FJ1
FJ1

FC
FJ2
FJ2
FS
FS
FJ1
FJ2
FJ2
FJ1
FJ2
FJ2
FC
FC
FC
FJ2
FJ2
FS
FJ2
FJ2
FC
FJ1

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

16:
19:
24.
24.
25:
27:
27:
1 27:
28:
30:
30:
30:
1 31:
33:
34.
35:
36:
36:
37:
37:

37
38:
38:
38:
39:
39:
39:
39:
40:
41:
41:
41:
42:
42
43:
43:
43:
44.
44:
45:
45:

93
33
02
67
45
37
48
67
05
31
54
61
78
10
92
97
09
97
23
26

69
45
81
97
30
50
75
92
83
56
64
77
07
09
21
40
53
01
35
24
31

02:
02:

02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:

02:
02:

02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

17:
19:

25:
31:
27:
31:
1 64
33:
33:
31:
31:

31:
34:

38:
39:
43:
33:

43:
43:
42:
30:
27:
38:
40:
51:
35:
47:

55:
57.
47:
46:
50:
41:
52:
46:
53:
36:

83
96

58
13
30
35

05
04
71
87

44
63

35
33
07
53

08
05
88
93
12
38
81
05
95
13

18
64
00
30
44
53
35
84
69
55

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:

02:
02:

02:

02:
02:
02:
02:
03:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:

02:

18:
24
24
22:
37:
25:
37:
1 42:
31:
33:
33:

32:
37:
43:
40:

42:
39:

51:

38:
28:
40:
44
06:
39:
59:
52:

54:
51:
43:
57:
56:

37:

61
39
65
66
92
45
40
55
15
71
92

88
82
80
87

02
06

41

76
11
69
26
44
84
43
18

99
45
89
24
01

98



43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

BOLBEA ANTONI A ELENA
RUSU ROXANA MARI A

Cl OROBEA GABRI ELA | ULI A
HETES VLADI ANA MARI A
SZABO ANDREEA

NAGY NCEM

MANAI LA ANDREEA M HAELA
| ANCU MVARI A ALEXANDRA
APOSTOLESCU ANA TEODCORA
DRAGUSI N Bl ANCA DI ANA
MACAVEI CARI NA BI ANCA
ZGARTA FLORENTI NA LORENA
SI M ON SONYA

GEORGESCU DAl ANA ELI SA
VARTAN ANAMARI A

BOCSA Bl ANCA ALEXANDRA
M CLE ANDREEA MARI A
COIOCARI U | ASM NA GABRI EA

Proba: 50 mspate fem

BRAT VALENTI NA GEORG ANA
MALCOVETE EMVA FLORENTI NA
COVAN MARI A LUI ZA

POPA | OANA ALEXANDRA

LEU ANA MARI A

SCURTU SI LVI A ANCA
HANESCU | RI NA

OPRESCU LAVI NI A GEORG ANA
POPA ELLEN BETRI X
LUPASCU MANUELA LAVI NI A
I MLI NG ANCA

RADASLAVESCU RALUCA ROXA
BARBU MONI CA LI A

MARI N GEORGI ANA MADALI NA
HAI MANA SI MONA EM LI A
ZAULET M HAELA ADI NA
CARTU ALI NA

M LI TARU ANCA

RUSU RAMONA ALEXANDRA
BELEI U M RONA STEFANA
MARI NAC CLAUDI A STEFANI A
SUVALAN | ULI ANA M HAELA

7977
7323
6644
7262
6781
7105
6153
7584
7876
7738
7969
6926
7232
6971
7062
7471
7651
7761

2500
4567
5332
5894
2058
4653
7417
5084
1459
5367
5315
4188
5019
5099
5925
3753
4689
5850
5963
6029
5860
6975

1994
1993
1991
1993
1992
1992
1992
1994
1994
1994
1994
1992
1993
1992
1993
1993
1994
1993

1985
1988
1989
1991
1985
1990
1990
1988
1984
1991
1989
1987
1988
1989
1990
1987
1990
1990
1990
1990
1988
1992

LLP
ALB
SPL

LBM
LBM
DEM
LER
LBR
LER
DEB
cMC
SRT

SRT
MBV
PCT
LER
VBV
SRT

STE
LER
DI N
LPT
MBR
LER
BSC
SPL
MBR
LER
SRT
SRT
LBR
LPT
BAM
STE
LER
PCT
LBM
GAR
LPT
MBV

- PET

FC
FC
FJ2
FC
FJ2
FJ2
FJ2
FC
FC
FC
FC
FJ2
FC
FJ2
FC
FC
FC
FC

Bazi n:

-STE

- FAR

-STE

- PET

-STE

-MRT
- MBR

-STE
-FAR

FS
FJ1
FJ2
FS
FJ1
FJ1
FS
FS
FJ2
FJ1
FS
FS
FJ1
FJ1
FS
FJ1
FJ1
FJ1
FJ1
FS
FJ2

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:

50 m

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

45:
45;
45:
45:
46:
46:
47:
L 47
47:
47:
49:
49:
1 49:
49:
50:
51:
51:
51:

. 30:
30:
31:
31:
31:
31:
31:
32:
32:
32:
32:
32:
32:
33:
33:
33:
33:
33:
33:
33:
34:
34

37
52
61
88
00
41
06
79
96
98
34
84

90
75
55
77
85

63
97
51
61
75
75
89
01
04
15
36
56
78
05
15
19
32
47
56
95
08
27

02:
02:
02:
02:
02:

02:

03:
02:

03:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

44:
54.
50:
45:
45:

57:
1 58:
07:
53:

08:

30:
30:
31:
33:
31:
32:
33:
31:
32:
32:
31:
32:
32:
34.
33:
33:
32:
33:
34.
33:
33:

46
19
36
33
87

37
11
80
07

83

86
93
71
84
29
44
21
91
57
84
59
82
20
78
87
67
80
25
56
54
65

02:

02:
02:
02:

03:

00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

42:

58:
54:
59:

07:

31:
33:
31:
35:
31:
33:

31:
32:

32:
31:
32:
34
35:
32:
33:
34:
35:
33:
33:
42:

75

25
46
96

17

39
11
95
76
76
90

69
61

43
76
54
04
33
23
94
59
97
69
57
10



23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

SCUTARU LOREDANA ELENA
CANDET GABRI ELA

BOKOR KARI NA FRANCI SCA
UNGUREANU GEORGETA

NEGRU | ONELA LOREDANA
ZAHARI A ANCA LUI ZA

GROSU ALEXANDRA CORI NA
BEJAN OANA DI ANA

ZAHARI A SILVI A

DOGARU CATALI NA

DRULE LOREDANA CLAUDI A
GHI TA DENI SA EVELI N
GHEORGH!I U | CANA ANNE MARI
OSI AC SABRI NA SMARA

Cl UCHEA CAMELI A GEORG ANA
DRAGUSI N Bl ANCA DI ANA
TAEREL ROXANA LAVI NI A
HETES VLADI ANA MARI A
MATACHI MONI CA ANDREEA

| ANCU VARI A ALEXANDRA

TI UCA | OANA CODRUTA

NAGY NOEM

LACATI S CRI STI NA M HAELA
Cl OROBEA GABRI ELA | ULI A
BURTO U AGATHA GEORG ANA
ZGARTA FLORENTI NA LORENA
GEORGESCU ANDA BEATRI CE
NI COLAE AMALI A ELENA
RUSU ROXANA MARI A
MANAI LA ANDREEA M HAELA
CQJOCARI U | ASM NA GABRI EA
POPESCU RUXANDRA LI ANA EU
APOSTOLESCU ANA TEODORA
VI SO U KALLI NA PATRI CI A
BOLBEA ANTONI A ELENA
OPREA CRI STI NA

BOANA ALI NA ALEXANDRA
DRAGAN ANDREEA SI LVI A

Proba: 100 m bras nasc.

1
2

PREDA VALENTI N
NI STOR CATALI N

6252
5014
6594
6464
4867
6416
6364
6756
6732
5495
5924
6879
5657
5306
6250
7738
6417
7262
7568
7584
4063
7105
6777
6644
6425
6926
7067
6279
7323
6153
7761
6157
7876
7439
7977
6466
7759
8128

2316
684

1991
1988
1991
1991
1988
1991
1991
1992
1992
1989
1990
1991
1989
1989
1991
1994
1991
1993
1995
1994
1987
1992
1992
1991
1992
1992
1993
1992
1993
1992
1993
1993
1994
1993
1994
1991
1995
1995

1985
1981

SSv
LBR
MAR
BAM
LER
SRT
LBR
PCT
LBR
SPL
BAM
MI'S
SS2
SRT
SSv
DEB
SRT
LBM
LBR
LBR
ALB
DEM
LBM
SPL
DI N
SRT
PCT
CPT
ALB
LER
SRT
SS1
LER
LER
LLP
STM

SS1

CPT
MBR

FJ2
FS
FJ2
FJ2
-STE FS
-MRT FJ2
-MBR FJ2
FJ2
-MBR FJ2
-PET FJ1
FJ1
FJ2
FJ1
-MRT FRJ1
FJ2
FC
-MRT FJ2
FC
FC
FC
FS
FJ2
FJ2
-PET FJ2
FJ2
FJ2
-FAR FC
FJ2
FC
FJ2
FC
FC
FC
FC
FC
FJ2
FC
FC

Bazi n:
VS
MS

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

50 m

01:
01:

34:
34:
34:
34.
34:
34:
34:
34:
35:
35:
35:
35:
35:
35:
35:
35:
35:
35:
36:
36:
36:
36:
36:
36:
36:
36:
36:
37
37:
37:
37:
37:
37
37
37:
37:
37:
37:

03:
05:

30
34
37
43
47
47
79

07
30
34
53
55
59
68
72
74
78
10
23

35
39
48
64
68
94
22
22
26
30
34
36
42
46
54
65
65

52
49

00:
00:
00:
00:

00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:

00:

00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:

01:
01:

35:
34
35:
36:

34:
37:
149
37:
34.
34:

36:
37
36:
38:

38:

39:
35:
37:
39:
37:

38:
37:

38:
38:
39:
40:
39:

02:
06:

71
01
62
81

14
08

67
52
72

87
51
32
87

01

09
71
06
66
46

63
12

08
01
19
83
21

73
96

00:
00:

00:
00:

00:
00:
00:
00:

00:
00:

00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:

00:

00:

01:
01:

38:
34:

35:
37:
1 40:
40:
36:
37:
39:

34:
39:

37:
42:

38:
39:
37:
39:
41:
40:
41
44:
39:

37:
40:

40:

05:
06:

03
30

13
25
05
59
35
85
75

72
40

99
22

64
96
33
02
63
04
70
87
44

95

74

38

08
25



[EEY
QOO ~NOU~hwW

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

DAGHI D | OAN SERG U
REVESZ LEVENTE

CSORBASI | OAN

GOGA RAZVAN | OAN

ROSU FLORENTI N VASI LI CA
DRAGNE DAN STEFAN

STRCE | ONUT BOGDAN

CH TU CATALI N ALEXANDRU
BANESCU ALEXANDRU | ULI AN
I ONI TA NI COLAE ANDREI
SANDU CRI STI AN ALEXANDRU
CRI SAN BOGDAN DANUT
LAZAR GEORGE SORI N

RADU VALENTI N

SCURTU SI LVI U EUGEN
SABOVI CI ADRI AN MARI US
STATE M HAI

ANDONE DAN RAZVAN

LANCEA COSM N ADRI AN
TALOS DANI EL GHECORGHE
GRI GORE BOGDAN ANDRE

M HALI ALEXANDRU PETRU
ANDREI EV LUCI AN FLORENTI N
URI CHI ANU BOGDAN ANDRE
DHAHBI ANI S

ANGHELACHE ADRI AN BOGDAN
Bl RNAZ VALERI U

FI LI MON BOGDAN TEODCR
ZAMFI R LAURENTI U STEFANI T
STANCI U ANDREI LIVIU

NAS BOGDAN EM L

NAE LUCI AN

MANCLI U | ON ALEXANDRU
ROSI CRU VI OREL GABRI EL
CHI RI AC FLAVI US GHI TA
SECUI U AURELI AN PAVEL
TEODORU VI CTOR LUCI AN
TUDGOSI E RAZVAN M HAI
TUDOSE CONSTANTI N

Pl NTEA ANDREI CATALI N
HERMAN M HAI  ALEXANDRU
OZSVATH LEVENTE M HALY

3309
4407
3272
4775
5031
5338
6239
5783
5565
5100
3221
4792
5440
2498
4666
3316
5892
3633

608
5968
4605
5105
4895
6069
7668
5675
6236
6224
5466
5656
7782
7418
4242
5885
6380
5509
6238
7058
6652
4167
6585
6462

1987
1987
1986
1988
1988
1989
1989
1990
1986
1989
1986
1988
1989
1985
1990
1987
1991
1986
1980
1990
1988
1988
1988
1991
1989
1989
1990
1990
1989
1990
1991
1990
1988
1990
1991
1989
1990
1992
1991
1989
1991
1991

LBM
STM
STG
SSB
LBR
DI N
SS82
LPT
FAR
LPT
BAM
LBM
ALB
STE
LER
LBM
WPT
SGL
MI'M
LBM
LER
STM
PCT
LER
DI N
PCT
LBR
SPL
DI N
SS2
cMe
BSC
LER
LBR
SRT
SPL
LBR
CPT
SPL
SS2
MAR
BAM

-MI'M
-FAR

- MBR
-LER

-CPT

-STE

- FAR

-STE
-MI'M
- FAR
-STE

- MBR
- PET
-LER
- DEB

-STE
- VBR
- VRT
- PET
- VBR

- PET

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

06:
07:
08:
08:
08:
08:
09:

09:
09:
10:
10:
11:
11:
11:
11:
11:

12

13:
13:
14:
14:
14
14:
14:
15:
15:
15:
15:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
17:
17:
179
17:

17

28
08
29
50
54
58
31

49
83
02
29

34
50
62
94

154
12:
12:

60
89

46
62
04
06
52
53
56
35
36
74
85
18
55
55
60
76
87
43
47

80

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:

01:

01:
01:
01:

01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:

08:
08:
07:
10:
09:
13:
12:
10:
09:
11:
09:
12:
12:

18:
11:
13:
10:

20:

15:
13:
15:

17:

15:
16:
19:
29:
22:
15:
17:
20:
16:
17:
20:
23:

22

18
99
57
45
13
35
59
53
73
68
35
01
56

98
35
91
72

55

36
36
16

84

77
02
21
03
82
19
20
55
22
75
23
85

134
17:

09

01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:

01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

15:
10:
09:
12:
14:
15:

18:
09:
15:
09:
13:
14:
10:
23:
10:
21:

12

21:

16:
12:
19:

19:
34.
15:
18:
22:

26:
17:
25:
26:
149
21:
26:
24.
23:
26:
23:

21

50
65
16
20
50
53

99
85
89
33
96
94
32
31
77
30

179

58

42
69
06

33
62
13
57
24

16
48
36
34

76
58
64
30
38
76



45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

PETRESCU DOREL ANDREI
VARGA RAUL DANI EL

NI COLAE | ON ClI PRI AN
CHI RI LA DRAGOS ALEXANDRU
CRI SAN MARI US FLORI N
SABO FLCORI N PETRU

BABI CI TI BERI U | OAN
COLTO ALEXANDRU

CALUGARU ALEXANDRU CRI STI
| ORDACHE ALEXANDRU RAZVAN
APOSTU ADRI AN GEORG AN
FERNEA VLAD ADRI AN
SZEKELY ZSOLT

VASI LE DANI EL CONSTANTI N
Rl ZESCU DOBRE BOGDAN | ONU
RATI U OVI DI U ALEXANDRU

Proba: 200 m bras masc.

OCoOoONOUWNPE

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

HERMAN M HAI  ALEXANDRU
APOSTU ADRI AN GEORG AN
PREDA VALENTI N

NI STOR CATALI N

CSORBASI | OAN

REVESZ LEVENTE

DRAGNE DAN STEFAN

CHI TU CATALI N ALEXANDRU
| ONI TA NI COLAE ANDRE
ROSU FLORENTI N VASI LI CA
GOGA RAZVAN | OAN

LAZAR GEORCGE SCORI N
STATE M HAI

RADU VALENTI N

SABOVI CI ADRI AN MARI US
BANESCU ALEXANDRU | ULI AN
CRI SAN BOGDAN DANUT
LANCEA COSM N ADRI AN
ANGHELACHE ADRI AN BOGDAN
SCURTU SI LVI U EUGEN
URI CHI ANU BOGDAN ANDRE
ANDONE DAN RAZVAN

M HALI ALEXANDRU PETRU
FI LI MON BOGDAN TEODCOR

5511
5769
6829
7174
6461
5347
6570
6142
6426
6729
6691
5929
6843
5377
5213
6132

6585
6691
2316

684
3272
4407
5338
5783
5100
5031
4775
5440
5892
2498
3316
5565
4792

608
5675
4666
6069
3633
5105
6224

1989
1988
1992
1990
1991
1989
1990
1992
1992
1992
1991
1990
1990
1991
1990
1993

1991
1991
1985
1981
1986
1987
1989
1990
1989
1988
1988
1989
1991
1985
1987
1986
1988
1980
1989
1990
1991
1986
1988
1990

SPL -PET M2
LBM Ml 1
DI N MC
LBR -MBR M2
BAM M2
GAR M2
LPT M2
LER MC
LER MC
LBR MC
LBR -MBR M2
BAM M2
STG -MIG MI2
LER -STE M2
LER Ml 2
LER MC
Bazi n:
MAR Ml 2
LBR -MBR MJ2
CPT VS
MBR MS
STG -FAR M
STM -MIM MI1
DIN -LER M2
LPT -CPT M2
LPT -CPT M2
LBR -MBR Mi1l
SSB M1
ALB Ml 2
WPT -FAR M2
STE VS
LBM M1
FAR MS
LBM M1
MI'M MS
PCT M 2
LER -STE MI2
LER -STE MJ2
SGL VS
STM -MIM MI1
SPL -PET M2

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

50 m

00:
00:

02:
02

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

18:
18:
18

18:
18:
18:
19:
19:
19:
20:
20:
21:
21:
21:
21:
21:

00:
00:

25:
25:
26:
27:
28:
28:
33:
33:
34:
34:
35:
35:
35:
36:
36:
37:
38:
38:
38:
41:
42:

17
46
47
53
67
83
08
16
79
71
78
01
18
24
33
50

00
00

14
66
59
50
50
81
28
84
12
42
05
34
37
36
43
13
14
22
44
76
03

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

03:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:

18:
20:
24.
17:
19:
18:
25:
26:
23:
22:
26:
121
24.
20:
22:

04
59:

24
24:
31:
35:
32:
32:
36:
35:
35:
41:

35:
37
38:

43:
45:
40:
34:
41:
41:

30
48
03
12
73
94
78
30
46
55
41

92
46
70

01
66

71
64
73
63
27
17
53
43
23
99

82
96
70

73
07
90
98
40
68

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:

02:
03:
02:
02:
02:
02:

03:

18:
19:
30:
32:
27:
20:
25:
25:
46:
31:
28:
31:
25:
29:

09:

24.
25:
33:
38:
50:
42:
43:
37:
37:
54:

33:
34.
40:

46:
02:
51:
40:
46:
44:

37
72
45
09
68
84
93

26
57
00
17

92

04

88
36
01
32
43
11
65
46
98
11

76
72
98

86
43
00
00
06
05



25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

OZSVATH LEVENTE M HALY
SECUI U AURELI AN PAVEL
SANDU CRI STI AN ALEXANDRU
ANDREI EV LUCI AN FLORENTI N
TUDGCSE CONSTANTI N

TUDGCSI E RAZVAN M HAI

NAS BOGDAN EM L

CRI SAN MARI US FLORI N
CH RI AC FLAVIUS GH TA
ROSI ORU VI OREL GABRI EL
VARGA RAUL DANI EL

Pl NTEA ANDRElI CATALI N

NI COLAE | ON ClI PRI AN

SABO FLORI N PETRU

NAE LUCI AN

BABI CI Tl BERI U | CAN

Rl ZESCU DOBRE BOGDAN | ONU
CORNELIU M HAI ALI N
FERNEA VLAD ADRI AN
CHI RI LA DRAGOS ALEXANDRU
CALUGARU ALEXANDRU CRI STI
TROCAN CONSTANTI N | ULI AN
COLTO ALEXANDRU

| ORDACHE ALEXANDRU RAZVAN
RATI U OVI DI U ALEXANDRU
BODI U SORI N

SZEKELY ZSOLT

Pl NCOTAN ANDREI ALEXANDRU
LEPADAT M HAI ALEXANDRU
CRI STOLTEAN DAN CI PRI AN
PASCU CRI STI AN

Cl RSTEA RAZVAN ALEXANDRU
LUCA M HAI LEONARD

Bl DI CA RAZVAN

MANEA ALEXANDRU

ROTARI U ADRI AN VALENTI N

Proba: 50 m bras masc.

1
2
3
4

PREDA VALENTI N

DAGHI D | OAN SERG U

NI STOR CATALI N

ROSU FLORENTI N VASI LI CA

6462
5509
3221
4895
6652
7058
7782
6461
6380
5885
5769
4167
6829
5347
7418
6570
5213
6677
5929
7174
6426
5120
6142
6729
6132
6671
6843
7015
6968
7049
7477
7040
6703
7065
6424
7198

2316
3309

684
5031

1991
1989
1986
1988
1991
1992
1991
1991
1991
1990
1988
1989
1992
1989
1990
1990
1990
1991
1990
1990
1992
1992
1992
1992
1993
1992
1990
1992
1992
1992
1993
1992
1992
1993
1992
1993

1985
1987
1981
1988

BAM
SPL
BAM
PCT
SPL
CPT
cMC
BAM
SRT
LBR
LBM
SS82
DI N
GAR
BSC
LPT
LER
CPT
BAM
LBR
LER
CPT
LER
LBR
LER
PCT
STG
GAR
MBV
ALB
LER
LER
LLP
PCT
SS7
GAR

CPT
LBM
MBR
LBR

Ml 2 02
-PET M2 02
VS 02:
-FAR M1 02
-PET M2 02
MC 02:
M2 02:
M2 02:

-MRT M2 02:
-MBR M2 02:

MI1 02:

MJ 2 02:

MC 02

MI 2 02:

M 2 02

M 2 02

MI 2 02:

M2 02

Ml 2 02
-MBR MI2 02
MC 02:

MC 02

MC 02:

MC 02:

MC 02:

MC 02:
-MIG MI2 02
MC 02:

MC 02:

MC 02:

MC 03:

MC 03:

MC 03:

MC 03:

MC 03:

MC 03:
Bazin: 50 m
VS 00:

M1 00

MS 00:

-MBR M1 00:

44:
44:
44:
45:
46:
46:
47:
47:
47:
48:
49:
50:
51:
51:
51:
52:
53:
53:
53:
53:

55:
56:
57:
57:
57:
58.:
58:
59:
59:
00:
01:
02:
03:
04:
04:

29:
29:
30:
30:

50
57
62
34
05
88
01
37
65
97
25
10
55
56
82
01
14
31
37
73

98
43
16
87
89
10
44
39
82
77
42
03
17
03
29

12
47
00
39

02:
02:
02:
02:

02:
03:

03:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
03:
03:

03:
02:

03:
02:
03:

03:
03:

03:

00:
00:
00:
00:

51:
45;
35:
41:

57:
18:
1 59:
01:
47:
46:

56:
51:
48:
52:
58:
01:
00:

11

10:
55:
17:

10:
05:

14:

29:
30:
30:
30:

88
05
15
35

38
32
50
03
50
63

11
76
92
73
37
76
80

199
59:

13

21
47
23

95
99

45

37
04
19
95

03:
02:
02:
02:

03:
03:
03:
02:

02:
03:
03:

03:
03:
03:

03:

00:
00:
00:
00:

08:
48:
38:
40:

04:
07:
02:
52:

55:
08:
15:

15:
13:
22:

02:

30:
30:
30:
32:

51
71
79
78

69
89
01
10

93
05
85

71
10
50

21

35
91
01
88



REVESZ LEVENTE

CSORBASI | OAN

BANESCU ALEXANDRU | ULI AN
GOGA RAZVAN | OAN

CRI SAN BOGDAN DANUT

RADU VALENTI N

SANDU CRI STI AN ALEXANDRU
DRAGNE DAN STEFAN

STROE | ONUT BOGDAN

LAZAR GEORGE SORI N

CHI TU CATALI N ALEXANDRU
SABOVI CI ADRI AN MARI US
GRI GORE BOGDAN ANDRE
LANCEA COSM N ADRI AN
TALOCS DANI EL GHEORGHE

M HALI ALEXANDRU PETRU
STANCI U ANDREI LIVIU

JI TARU SABI N | ULI AN

I ONI TA NI COLAE ANDRE
SABO FLORI N PETRU
ANDONE DAN RAZVAN

STATE M HAI

VARTAN BOGDAN CONSTANTI N
SCURTU SI LVI U EUGEN
MANCLI U | ON ALEXANDRU
NAE LUCI AN

FI LI MON BOGDAN TEODCR
DHAHBI ANI' S

URI CHI ANU BOGDAN ANDRE
PASOLEA KRUCSAI OLI VI U
POP TUDOR | ULI AN
ANDREI EV LUCI AN FLORENTI N
TEODORU VI CTOR LUCI AN
HERVAN M HAI  ALEXANDRU
TOVA VALENTI N

ROSI ORU VI OREL GABRI EL
CH Rl AC FLAVIUS GH TA
ZAVFI R LAURENTI U STEFANI T
PRODESCU BOGDAN

OZSVATH LEVENTE M HALY
PETRESCU DOREL ANDRE
SZEKELY ZSOLT

4407
3272
5565
4775
4792
2498
3221
5338
6239
5440
5783
3316
4605

608
5968
5105
5656
3598
5100
5347
3633
5892
5846
4666
4242
7418
6224
7668
6069
5827
5987
4895
6238
6585
6024
5885
6380
5466
5220
6462
5511
6843
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1986
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1988
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1989
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1988
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1990
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1988
1990
1991
1990
1990
1991
1989
1990
1991
1989
1990

STM -MI'M
STG -FAR
FAR
SSB
LBM
STE
BAM
DIN -LER
SS2
ALB
LPT -CPT
LBM
LER -STE
MI'M
LBM
STM - MI'M
SS2 -DEB
SCB
LPT -CPT
GAR
SGL
WPT -FAR
PCT -FAR
LER -STE
LER -STE
BSC
SPL -PET
DI N
LER -STE
SRT -MRT
LBM
PCT -FAR
LBR - MBR
MAR
MAR
LBR -MBR
SRT - MRT
DIN -LER
LER -STE
BAM
SPL -PET
STG -MIG

M1

M1
M1

MD 2
M2
M2
M2
M1
M1

M2
M1
M2

MD 2
M2

MI 2
M2
M2
M1
M2
MI 2
M2
M2
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M1
MI 2
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M2
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MD 2
MI 2
MI 2
M2
M2
MD 2

00:
00:
00:
00:
00:
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00:
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00:
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1 64
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33:
33:
33:
33:
34:
34:
34.
34.
34.
34.
34:
34:
34:
34.
34.
34:
34:
34:

66
32
60
64
70
71
90

17
25
29
62

65
76
86
91
15
16
32

61
66
73
86
87
94
98
07
13
20
25
27
31
42
47
52
61
77
80
87
87

00:
00:
00:
00:
00:

00:

00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:

00:

31:
31:
31:
32:
32:

31:
1 87
33:
32.
33:
31:
176

36:
33:
35:
32:
34.
34

35:
37:
33:
36:
35:

35:
36:
36:
33:
34.

35:
34:
37:
34.
36:

35:

80
30
65
39
21

40

36
97
09
67

42
29
08
76
04
79

18
04
23
18
07

45
30
89
91
92

74
32
28
30
74

53
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00:
00:
00:
00:
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00:
00:
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00:
00:
00:
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00:
00:
00:
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32:
32:
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32:
33:
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31:
: 35:

34.
38:
32:
1 34:

37:
34.
38:

36:
36:

38:
36:
40:
35:

38:

38:
42:
39:
33:
37:

36:
40:
39:
36:
39:
38:
37:
40:

72
46
73
62
33
54
26
31

91
43
55
78

68
59
62

08
35

15
65
09
30

33

95
18
89
86
19

41
16
07
07
93
53
95
15



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

ERVALAI VI CTOR

CRI SAN MARI US FLCRI N

Pl NTEA ANDREI CATALI N
ANGHELACHE ADRI AN BOGDAN
Bl RNAZ VALERI U

NAS BOGDAN EM L

CHI RI LA DRAGOS ALEXANDRU
APOSTU ADRI AN GECORG AN
ROESCU DANI EL

PU | OAN GELU

Cl OLTEA TUDOR COSTEL

Rl ZESCU DOBRE BOGDAN | ONU
| ORDACHE ALEXANDRU RAZVAN
VARGA RAUL DANI EL

Proba: 100 m fluture nmsc.

GHERGHEL | OAN STEFAN
MAESTRU ALEXANDRU FELI X
COVMAN DRAGOS CRI STI AN
TRANDAFI R NORBERT

DALEA PETRU FLAVI US
DAGHI D | OAN SERG U
PREDESCU PETRU CRI STI AN
TECAR SEBASTI AN NI COLAE
CULEA ANDRE

OLARU TUDOR FLCRES

NI COLA FLORI N CRI STI AN
OBRETI N CATALIN FLORI'N
COSMVA CATALI N

DARI E COSM N

PETRESCU DOREL ANDREI

RI PANU | ONUT MARI US
COCl ALEXANDRU
KOBAYASHI YO CHI

PI NTEA OVI DI U VASI LE
ERVALAI VI CTOR

BADEA GEORGE RAZVAN
ANDREI | ONUT

PATRU VLADUT ALEXANDRU
BOZGA ALI N CATALI N

NI CULESCU VALENTI N

URSU DORU FLORI N

5475
6461
4167
5675
6236
7782
7174
6691
5217
5752
6536
5213
6729
5769

484
710
585

4149
535

3309

6047

2848

1181

3103

4335

4662

4961

1595

5511

4836

5997

8359

5542

5475

5910

5104

5557

4794

6833

5553

1989
1991
1989
1989
1990
1991
1990
1991
1991
1989
1991
1990
1992
1988

1978
1981
1980
1988
1979
1987
1990
1985
1983
1986
1987
1989
1988
1984
1989
1988
1989
1990
1989
1989
1988
1988
1989
1988
1990
1987

LBR
BAM
SS2

PCT

LBR
cMC
LBR
LBR
LER
STM
BAM
LER
LBR
LBM

CPT
STE
STE
STG

LBM
LER
CPT
STE
BAM
PCT
LER
GAR
MI'M
SPL
STM
LBM
LER
LBM
LBR
CPT
CPT
CPT
LBM
LER
CPT

- MBR
- MBR

- MBR
- DEB

Bazi

-STE

-FAR
-STE
-CPT

- PET
- MI'M

-STE

- MBR

-STE
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124
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.75
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58.:
58:
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59:
59:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:
01:
01:
01:

11
13
16
23
40
74
07

29
49
61
74

78

77
49
15
25

53
18
33
39
51
56
63
73
08
57
48
52
55
75
89
99
12
16
20
35
48

00:

00:

00:
00:

00:

00:

00:
00:
00:
00:

00:
01:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

36:

38:

36:
36:

37:
1 40:
36:

53:
55:
56:
59:

59:
04:

58:
57:
59:
59:
59:
58:
04:
03:
05:

05:
04:
01:
02:
03:
03:
07:
00:

96

90

27
36

20
12
64

89
12
77
91

02
51

41
30
46
12
21
76
40
25
30

25
15
01
49
52
39
87
85

00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:

00:
00:

00:
00:

01:

01:
01:
00:
00:
00:
00:
01:
01:
00:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

41:
39:
38:
36:

42:
38:
38:
42:

42:
37:

53:
55:

01:

03:
15:
58:
59:
56:
58:
04.
00:
59:
03:
05:
13:

06:
04:
04:
05:
09:
05:
16:
01:

25
80
06
76

77
47
00
78

40
57

18
39

35

69
57
00
98
88
99
26
98
85
56
04
66

84
80
58
27
06
61
02
33



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

SABOVI CI  ADRI AN MARI US
DAVI D REMJUS FLORI N
DCBREA DANI EL

SECU U AURELI AN PAVEL
URI CHI ANU BOGDAN ANDRE
PASOLEA KRUCSAI OLIVIU
MACOVEI DANI COSTI N
ROESCU DANI EL

Bl RNAZ VALERI U

POEANA ADRI AN NI CUSOR

ZI BI LEANU SI LVI'U

GRI GORE BOGDAN ANDREI

JI TARU SABI N | ULI AN
COSTEA GABRI EL ANTONI O
GROSU CLAUDI U GABRI EL
STEFANESCU RADU | OAN
PATRU BOGDAN

LATAI ANU AURELI AN M HAI
TOVA | OAN ALEXANDRU
FEODORCF MORGZAN STEFAN
Cl RSTEA RAZVAN ALEXANDRU
UNGUREANU AL EXANDRU

| ORGA VLAD M HAI L

TATAR GHEORGHE CRI STI AN
LEUCUTA ROBERT COCTAVI AN
DUM TRASCU FLORI N ADRI AN
ZAVFI R LAURENTI U STEFANI T
TECAR DORI'N DANI EL
TUDGCSE CONSTANTI N

COSTE ALIN

CaC C M ROCSLAV RADU
GHEORGHI SOR ALEXANDRU
CORO STO AN | OAN ROBERT
CRI STEA HORI A STEFAN

Proba: 200 m fluture masc.

OO0 WNR

GHERGHEL | OAN STEFAN
FLOREA RAZVAN | ONUT
TECAR SEBASTI AN NI COLAE
COSVA CATALI N

CULEA ANDRE

JI TARU SABI N | ULI AN

3316
5690
5483
5509
6069
5827
6261
5217
6236
4882
5168
4605
3598
4583
6667
7220
5742
5829
5375
6854
7040
6260
6134
6527
6951
6835
5466
6529
6652
6783
6393
6601
7243
7475

484
586
2848
4961
1181
3598

1987
1989
1989
1989
1991
1990
1990
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1990
1988
1988
1988
1986
1988
1991
1990
1990
1990
1991
1992
1992
1990
1992
1991
1991
1992
1989
1991
1991
1992
1991
1990
1992
1993

1978
1980
1985
1988
1983
1986

LBM
BAM
LBR
SPL
LER
SRT
SSV
LER
LBR
SCB
PCT
LER

LER
Csv
DEB
CPT
SRT
BSC
LER
LER
SSv
LER
LBM
STM
LER
DI N
LBM
SPL
LBM
SRT
LER
BAM
LER

CPT
FAR
CPT
GAR
STE
SCB

- MBR
- PET
-STE

- DEB
- MBR

- FAR
-STE

-STE

-MI'M

-LER

- PET

- DEB

Bazi

-CPT
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09:

57:
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06:
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89
33
61
00
17
22
29

14
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28
41
84
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05
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61
71
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05
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42
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01:
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05:
111
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02:
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05:
1 59:
03:
07:

07:
05:
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09:

13:
11:
10:
15:
07:
10:
13:
13:
13:
05:
16:

56:
03:
06:
07:
07:
10:

84
41
23
62
87
35

47
94
28
22

32
60

19
30
30
08

42
19
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15
01
59
24
15
20
83
36

10
94
06
63
57
60
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01:
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01:
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01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:

01:
01:
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01:
01:

01:
01:

01:

02:

02:

05:
13:
07:
10:
24:
06:
13:
15:
04.
04:
11:
01:
07:
16:
13:
09:
07:
14

09:

20:
17:

13:
16:
20:

16:
10:

57:

03:

12:

67
38
27
13
03
18
75
21
77
34
33

45
06
28
67
96
15

57

77
40

51
12
49

90
45

71

30

57
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12
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14
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19
20
21
22
23
24
25
26

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

PETRESCU DOREL ANDRE

M NCA CASI AN ANDRE
URSU DORU FLORIN

PI NTEA OvI DI U VASI LE
KOBAYASHI YO CH
OBRETI N CATALIN FLORI N
ANDREI | ONUT

BADEA GEORGE RAZVAN
OLTEANU SEVER GEORGE
COCl  ALEXANDRU

SABOVI CI  ADRI AN MARI US
NI COLA FLORI N CRI STI AN
OLARU TUDOR FLCRES
PATRU VLADUT ALEXANDRU
ERVALAI VI CTOR

DAVI D REMUS FLORI N

| ONI TA NI COLAE ANDREI
PREDESCU PETRU CRI STI AN
SECU U AURELI AN PAVEL
MACOVEI DANI COSTI N

NI CULESCU VALENTI N

RI PANU | ONUT MARI US
URI CHI ANU BOGDAN ANDRE
BOZGA ALI N CATALI N
PATRU BOGDAN

Bl RNAZ VALERI U
GHEORGHI SOR ALEXANDRU
TUDOSE CONSTANTI N
RCESCU DANI EL

CHI TU CATALI N ALEXANDRU
ZI Bl LEANU SI LVI U
RODEANU TRAI AN REMUS
TECAR DORI N DANI EL
TOVA | OAN ALEXANDRU
TATAR GHEORGHE CRI STI AN
LATAI ANU AURELI AN M HAI
POP DANI EL ALI N

GHI ORGHI U ALEXANDRU CODRU
LEUCUTA ROBERT OCTAVI AN

SERSEA LUCI AN | ONUT
SESTERAC ALI N COSM N
GROSU CLAUDI U GABRI EL

5511
4365
5553
5542
8359
4662
5104
5910
3677
5997
3316
4335
3103
5557
5475
5690
5100
6047
5509
6261
6833
4836
6069
4794
5742
6236
6601
6652
5217
5783
5168
4745
6529
5375
6527
5829
5930
6647
6951
6651
7208
6667
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1987
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1989
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1988
1988
1987
1989
1987
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1988
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1988
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1988
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1991
1991

SPL -PET
CPT
CPT
LBM
LER -STE
LER - STE
CPT
CPT
CPT
LBM
LBM
PCT -FAR
BAM
CPT
LBR - MBR
BAM
LPT -CPT
LER -STE
SPL -PET
Ssv
LER -STE
STM - MTM
LER -STE
LBM
CPT
LBR - MBR
LER - DEB
SPL -PET
LER - DEB
LPT -CPT
PCT -FAR
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LBM
BSC
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SRT - NRT
BAM
SPL -PET
STM - MTM
SPL -PET
LBM
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M2
M1
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M1
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MI 2
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16:
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19:

12
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: 00
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25:
25:
26:
26:
26:
31:
33:
36:
1 36:
36:
37:
38:
39:
40:
40:

22

92
19
72
89

73
10
55
66
92
42
54
75
17
50
26
81
97
61
88

65

11
15
15
41
00
76
15
20
49
73
28
06
09
37
85
00
59
10
89

02:

02:
02:

02:
02:

02:
02:

02:

02:
02:
02:

02:
02:
02:

02:

02:
02:
02:
02:

02:

02:

02:
02:

42

10:
24.

17:
19:
i
12:
24

13:

21:
29:
22:

29:
26:
27:

18:

27:
23:
27:
23:

31:

35:

32:
34

17

25
61

10
99
78
61
13

69

56
29
10

46
67
85
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13

32
41
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25:
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49
50
51

PASOLEA KRUCSAI OLI VIU
JURCA ROBERT BOGDAN
PETRE ANDREI TI BERI US

Proba: 50 m fluture masc.

GHERGHEL | OAN STEFAN
MAESTRU ALEXANDRU FELI X
TRANDAFI R NORBERT
DAGHI D | OAN SERG U
OLARU TUDOR FLORES
DALEA PETRU FLAVI US

M HALCA ALI N

DARI E COSM N

LUX NORBERT ERW N

NI COLA FLORI N CRI STI AN
OBRETI N CATALIN FLCRI'N
PREDESCU PETRU CRI STI AN
ORZANESCU GEORGE

STROE | ONUT BOGDAN

NI CULESCU VALENTI N
ERVALAI VI CTOR

JI TARU SABI N | ULI AN
BAKALE EM LE RONY

NI CULESCU ANDREI ALEXANDR

PATRU VLADUT ALEXANDRU
DOBREA DANI EL

BRUDI U DRAGOS ANDREI
COCl ALEXANDRU
CRETEANU FI LI P FLORI N
BADALAC RADU LUCI AN
BOZGA ALI N CATALI N

ZI Bl LEANU SI LVI U
KOBAYASHI YOI CHI

PI NTEA OVI DI U VASI LE
PASOLEA KRUCSAI OLI VI U
M HALI ALEXANDRU PETRU
URI CHI ANU BOGDAN ANDRE
NEAGU VLAD

LANCEA COSM N ADRI AN
CRI SAN BOGDAN DANUT
BADEA GEORCGE RAZVAN
GRI GORE BOGDAN ANDRE

5827
7050
5516

484

710
4149
3309
3103

535
2842
1595

598
4335
4662
6047
2779
6239
6833
5475
3598
4847
4159
5557
5483
4850
5997
3563
3701
4794
5168
8359
5542
5827
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6069
6641
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4792
5910
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SRT -MRT
ALB
SPL -PET

Bazi
CPT
STE
STG
LBM
BAM
MRT
CPT
MI'M
MAR
PCT -FAR
LER -STE
LER -STE
LER -STE
SS2
LER -STE
LBR - MBR
SCB
STM - MTM
DIN -LER
CPT
LBR - MBR
STM - MTM
LBM
SRT -MRT
SSB
LBM
PCT -FAR
LER -STE
LBM
SRT - MRT
STM - MTM
LER -STE
SPL
MI'M
LBM
CPT
LER -STE
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26:
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28:
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28:
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27

85
85
69
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13
65
83
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90
16

48
62
63
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20
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40

68
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85
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28
29
37
38
41
41
45
51

02:

00:
00:

00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:

41

24:
25:

26:
25:
25:
27:
1 25:
26:
27:
26:
30:
27:
29:
30:

27
28:
27:
28:
28:
29:
29:
27:
28:
28:
27:

30:
28:
30:
31:

29:
29:
29:

32

67
22

30
92
86
18

30
19
90
02
27
24
65

64
31
75
81
74
02
63
88
18
20
80

34
71
28
40

33
33
29

00:
00:

00:
00:

00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:

00:

00:

24:
25:
1 27:
26:
26:

26:

26:
29:
31:
26:
32:
32:

28:

27:
30:
31:
31:
32:
28:
29:
29:
28:

30:
32:
30:
32:
33:

29:

30:

83
32

66
03

67

65
13
83
79
48
83

06

93
13
38
37
06
11
25
87
95

49
70
10
28
76

87

63



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

URSU DORU FLORI N

DRAGNE DAN STEFAN

COSTEA GABRI EL ANTONI O
BUSCA DRAGOS M RCEA
LEUCUTA ROBERT OCTAVI AN
UNGUREANU ALEXANDRU

RUSU HOREA ADRI AN

GROSU CLAUDI U GABRI EL
ANDREI | ONUT

POEANA ADRI AN NI CUSOR
OCHI RCSI COSM N ALEXANDRU
Bl RNAZ VALERI U

LUPU RAZVAN CRI STI AN
SABOVI CI  ADRI AN MARI US
NANU CLAUDI U HORATI U
RADU MARI US

PASULA CRI STI AN | CAN
VARTAN BOGDAN CONSTANTI N
TOVA | OAN ALEXANDRU
SANDU CRI STI AN ALEXANDRU
STANCI U ANDREI LIVIU
SCURTU SI LVI U EUGEN
RCESCU DANI EL

Proba: 100 m!li ber masc.

©oOo~NO O~ wWNE

10

12
13
14
15
16
17

MAESTRU ALEXANDRU FELI X
TRANDAFI R NORBERT

M NCA CASI AN ANDREI
COVAN DRAGOS CRI STI AN
GHERGHEL | OAN STEFAN

M HALCA ALIN

DALEA PETRU FLAVI US
CULEA ANDRE

PATRU VLADUT ALEXANDRU
ANASTASESCU HORATI U VLAD
OBRETI N CATALIN FLORI N
RADU VALENTI N

ORZANESCU GEORGE

BADALAC RADU LUCI AN
DAGHI D | OAN SERG U

NI CULESCU ANDREI ALEXANDR
URI CHI ANU BOGDAN ANDRE

5553
5338
4583
4023
6951
6260
7978
6667
5104
4882
5477
6236
5023
3316
5560
6147
2284
5846
5375
3221
5656
4666
5217

710
4149
4365

585

484
2842

535
1181
5557
4158
4662
2498
2779
3701
3309
4159
6069

1987
1989
1988
1987
1991
1990
1992
1991
1988
1988
1989
1990
1988
1987
1990
1992
1985
1990
1991
1986
1990
1990
1991

1981
1988
1987
1980
1978
1985
1979
1983
1989
1989
1989
1985
1986
1987
1987
1987
1991

CPT
DIN -LER
LER -STE
WPT
STM - MI'M
SSvV
VCN
Ccsv
CPT
SCB
LBR - MBR
LBR -MBR
LBR - MBR
LBM
CPT
LER
SRT -MRT
PCT -FAR
BSC
BAM
SS2 -DEB
LER -STE
LER - DEB

Bazi
STE
STG
CPT
STE
CPT
CPT

STE
CPT
DIN -LER
LER -STE
STE
LER -STE
SSB
LBM
DIN -LER
LER -STE

RSN

555995857

S

g

222855

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:

50 m

00:
00:
00:

00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

28:
28:
28:
28:
28:
28:
28:

29:
29:
29:
29:
114
29:
29:
29:
29:
29:
29:
29:

29:
29:

51:
51:
51.
51:
52:
52:
52:
53:
53:
53:
54:
54:
54:
54.
55:
55:
55:

65
73
76
96
96
97
97

02
03
07
10

17
20
27
28
30
33
36

50
63

15
26
75
83
29
37
65
43
76
98
06
67
68
85
05
15
70

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:

00:

00:

00:
00:
00:

00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:

28:
29:
28:

30:
30:
38:

28:
27

30:

31:

30:
30:
28:

32:
30:

51:
53:
52:
51:
51:
52:
52:
53:
55:
55:

55:
53:
56:
55:
54:
59:

86
25
33

58
91
51

28
92

04

96

35
03
38

59
73

26
66
63
65
73
73
33
61
97
55

43
75
09
11
64
10

00:
00:
00:

00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:

00:
00:
00:
00:

00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:

28:
29:
29:

34:
31:

32:
30:
28:
33:
34:

30:
32:
33:
28:
32:
32:
29:

33:
32:

51:
55:
53:
51:

51:

54.
58:
59:
59:
53:
54:
57.
57:
55:
01:

81
89
95

08
19

80
95
67
14
24

54
18
49
70
69
79
86

60
59

12
04
23
63

69

53
98
10
87
62
35
41
69
21
58



18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

31
32
33
34
35
36
37

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

BAKALE EM LE RONY
DARI E COSM N
COSMA CATALI N

VARTAN BOGDAN CONSTANTI N

VARGA FERENC ATTI LA
PREDESCU PETRU CRI STl AN
CLTEANU SEVER GEORGE

| ONI TA ANDREI DANI EL
DAVI D REMUS FLORI N
GHEORGHI SOR ALEXANDRU
POEANA ADRI AN NI CUSOR
BADEA GEORCGE RAZVAN

M HALI ALEXANDRU PETRU
REVESZ LEVENTE

PI NTEA OvI DI U VASI LE
PETCU CONSTANTI N COSM N
UNGUREANU ALEXANDRU

I ONI TA NI COLAE ANDRE
NANU CLAUDI U HORATI U
CRI SAN BOGDAN DANUT
GRI GORE BOGDAN ANDRE
CACI UC VLAD RAZVAN
UDREA ALEXANDRU
MACOVElI DANI COSTI N
PETRESCU DOREL ANDREI
ROESCU DANI EL

NI CULESCU VALENTI N
ANDREI | ONUT

CABA DRAGOS EMANUEL
PASULA CRI STI AN | CAN
PRODESCU BOGDAN
PASCLEA KRUCSAI OLIVIU
STROE | ONUT BOGDAN
LUPU RAZVAN CRI STI AN
LANCEA COSM N ADRI AN
DOLHA CLAUDI U VASI LE
BLAGA RAZVAN COSM N
COCl  ALEXANDRU

BOZGA ALI N CATALI N
GROSU CLAUDI U GABRI EL
DUTA VI CTOR

DHAHBI ANI S

4847
1595
4961
5846
5552
6047
3677
1022
5690
6601
4882
5910
5105
4407
5542
3904
6260
5100
5560
4792
4605
5975
4964
6261
5511
5217
6833
5104
2737
2284
5220
5827
6239
5023

608
5966
6600
5997
4794
6667
5103
7668

1987
1984
1988
1990
1989
1990
1987
1983
1989
1990
1988
1988
1988
1987
1989
1987
1990
1989
1990
1988
1988
1990
1988
1990
1989
1991
1990
1988
1986
1985
1990
1990
1989
1988
1980
1990
1991
1989
1988
1991
1989
1989

STM - MI'M
MI'M
GAR -CPT
PCT -FAR
LBM
LER -STE
CPT
PET
BAM
LER -DEB
SCB
CPT
STM - MI'M
STM - MI'M
LBM
SCB
SSvV
LPT -CPT
CPT
LBM
LER -STE
LBM
GAR - MAR
SSV
SPL -PET
LER -DEB
LER -STE
CPT
LER -STE
SRT -MRT
LER -STE
SRT - MRT
SS2
LBR - MBR
MI'M
LBM
MAR
LBM
LBM
csv
CPT
DI N

M1

M1
MI 2
M2
M 2
M1

M2
M2
M1
M1
M1
M1
M2
M1
M2
M2
M2
M1

M2
M1
MI2
MD 2
MD 2
MI 2
M1

MD 2
MI 2
M2
M1

M2
M2
M2
M1
M2
M2
M2

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

55:
55:
55:
55:
56:
56:
56:
: 56:
56:
56:
56:
56:
: 56:
57:
57:
57:
57:
57:
57:
57:

57
57:
57:
57:
57:
58.:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58.:
58:
59:

72
73
79
98
22
53
53

66
68
78
85
87
03
05
08
16
17
23
23

42
43
47
56
76
02
11
22
26
29
31
33
48
50
65
66
75
85
87
92
09

nwunon

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:

00:

00:

00:
00:

00:
00:
00:
00:
01:
01:
00:

01:
01:
01:

01

01:
01:

01:
01:

55:
55:
54:
59:
58:
59:
56:
1 56:
58:
58:
56:
57:
. 57:

58:

58:

59:
58:

59:
59:
59:
57:
00:
01:
58.

02:
01:
00:

. 00:
03:
01:

02:
00:

88
39
21
52
26
03
85
57
71
95
25
29
87

40

71

69
83

10
12
48
74
58
23
38

84
63
05

83
69
32

30
78

00:

00:
01:
01:
01:
00:

01:
01:
00:
00:
01:

00:

01:
01:
01:
00:

01:
01:
00:
01:
01:
01:
00:
00:
00:
01:
01:

01:
01:
01:

01:
01:

57:

54:
01:
01:
04:
56:
. 55:
00:
03:
57:
58:

59:

01:
03:
03:
59:

00:
00:
59:
00:
05:
03:
59:
59:
58:
07:
04

03:
10:
03:

05:
02:

09

31
09
25
14
59

56
17
96
17

70

10
73
59
11

91
39
81
13
04
72
72
67
03
30
56

06
50
26

67
48



60

NEGRU | ONUT MARI AN

Proba: 1500 m i ber mmsc.

1

O©CoOo~NO U wN

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

COMAN DRAGOS CRI STI AN
COSMVA CATALI N

M NCA CASI AN ANDRE
CLTEANU SEVER GEORGE
DAVI D REMJUS FLORI N
CULEA ANDRE

TECAR SEBASTI AN NI COLAE
TUDOSE CONSTANTI N

OCHI ROCSI COSM N ALEXANDRU
COCl  ALEXANDRU

PATRU BOGDAN

DUTA VI CTOR

NEGRU | ONUT MARI AN

NANU CLAUDI U HORATI U
DOLHA CLAUDI U VASI LE
POP DANI EL ALI N

NANU ALBERT ALEXANDRU

RI PANU | ONUT MARI US

POP TUDOR | ULI AN

SECUI U AURELI AN PAVEL
RODEANU TRAI AN REMUS
BALANESCU ClI PRI AN DANI EL
OPREAN VASI LE

Cl OCAN STEFAN VLADI M R
CORNELIU M HAI ALIN

DUM TRESCU STEFAN ANDRE
MATEI M HAI FLORIN

GHI ORGHI U ALEXANDRU CODRU
PETRE ANDREI TI BERI US
SERSEA LUCI AN | ONUT

Proba: 200 m i ber masc.

NOoO b WN P

COVAN DRAGOS CRI STI AN
M NCA CASI AN ANDRE
COSMA CATALI N

MAESTRU ALEXANDRU FELI X
M HALCA ALI N

OLTEANU SEVER GEORGE
PATRU VLADUT ALEXANDRU

4437

585
4961
4365
3677
5690
1181
2848
6652
5477
5997
5742
5103
4437
5560
5966
5930
4727
4836
5987
5509
4745
8355
5955
5792
6677
5716
6726
6647
5516
6651

585
4365
4961

710
2842
3677
5557

1987

1980
1988
1987
1987
1989
1983
1985
1991
1989
1989
1990
1989
1987
1990
1990
1990
1988
1988
1990
1989
1991
1985
1990
1989
1991
1989
1991
1991
1990
1991

1980
1987
1988
1981
1985
1987
1989

CPT

STE
GAR
CPT
CPT

BAM
STE
CPT

SPL

LBR
LBM
CPT
CPT
CPT
CPT
LBM
BAM
CPT

STM
LBM
SPL

ENB
ALB
SSB
aPT
ALB
CPT
SPL
SPL
SPL

STE
CPT
GAR
STE
CPT
CPT
CPT

Bazi n:

-CPT

- PET
- MBR

-MI'M

- PET

- PET
- PET
- PET

M1
M1
M1
M2

M2
M 2
M2
MD 2
M2
M1
M2
M2
M2
M1

M2
M 2
M2

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

Bazi n:

M1
M1

M1
MD 2

00:

50 m

15:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
17:
17:
17:
17:
17:
17:
17:

17

18:
18:

18:
18:
18:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
20:
21:

50 m
01

01:
01:
01:
01:
01:
01:

59:

12:
00:
05:
23:
34
43:
54.
01:
20:

31:
34.
38:
50:
1 56:
13:
22:

25:
34:
41:
13:
17:
17:
21:
23:
39:
48:
23:
17:

1 50:
52:
52:
53:
54:
58:
58:

14 S 00:
03 15:
29 16:
40 16:
76 16:
56 17:
97 16:
15 16:
72

49 17:
90 18:
28 17:
96 18:
66 17:
13 18:
75 19:
44 18:
62 18:
64 17:
27 18:
59 18:
53

86

36

98 19:
64

01

28

98

54

37

05 01:
74 01:
93 01:
08 01:
64 01:
52 02:
98 02:

59:

10:
46:
00:
13:
176
31:
08:

24:
142
55:
02:
07:
08:
06:
39:
20:

24.
44:

14:

49:
53:
54:
54.
55:
00:
02:

24

21
89
03
84

75
88

35

57
20
37
07
88
00
73

63
68

49

44
67
60
26
16
32
27

00:

15:

16:
16:
17:
16:
16:

17:
18:

17:

18:

19:

20:

19:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
02:

58:

24.

05:
21:
41:
21:
06:

43:
43:

07:

34:

05:

23:

42:

50:
54:
56:
55:
53:
59:
12:

96

52

62
81

40
04

93

12

07

19

08

75

24
04
97
23
06
25
29



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

21
22
23
24
25
26
27

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

GHERGHEL | OAN STEFAN
BAKALE EM LE RONY
TRANDAFI R NORBERT
OBRETI N CATALIN FLORIN
CULEA ANDRE

DAVI D REMJUS FLORI N
BADALAC RADU LUCI AN

NI STOR CATALI N
URI CHI ANU BOGDAN ANDRE
BADEA GECORGE RAZVAN
OCHI RCSI COSM N ALEXANDRU
GHEORGHI SOR ALEXANDRU
POEANA ADRI AN NI CUSOR
ANDREI | ONUT

| ONI TA ANDREI DANI EL
DARI E COSM N

NEGRU | ONUT MARI AN
VARTAN BOGDAN CONSTANTI N
PETRESCU DOREL ANDREI
MACOVEI DANI COSTI N
URSU DORU FLORI N

NANU CLAUDI U HORATI U

PI NTEA OVI DI U VASI LE
DOLHA CLAUDI U VASI LE

NI COLA FLORI N CRI STI AN
DUTA VI CTOR

BELClI UGAN ANGELO GEORGE
NI CULESCU VALENTI N
PREDESCU PETRU CRI STI AN
VARGA FERENC ATTI LA
TUDOSE CONSTANTI N

COCl  ALEXANDRU

PATRU BOGDAN

Bl RNAZ VALERI U

ROESCU DANI EL

M HALI ALEXANDRU PETRU
POPESCU DANI EL

BLAGA RAZVAN COSM N
PRODESCU BOGDAN

PETCU CONSTANTI N COSM N
OPREAN VASI LE

SECU U AURELI AN PAVEL

484
4847
4149
4662
1181
5690
3701

684
6069
5910
5477
6601
4882
5104
1022
1595
4437
5846
5511
6261
5553
5560
5542
5966
4335
5103
5468
6833
6047
5552
6652
5997
5742
6236
5217
5105
5901
6600
5220
3904
5955
5509

1978
1987
1988
1989
1983
1989
1987
1981
1991
1988
1989
1990
1988
1988
1983
1984
1987
1990
1989
1990
1987
1990
1989
1990
1987
1989
1989
1990
1990
1989
1991
1989
1990
1990
1991
1988
1991
1991
1990
1987
1990
1989

STM - MI'M

LER -STE

LER -STE

LBR - MBR
LER - DEB

PCT -FAR
SPL -PET
SSvV
CPT
CPT
LBM
LBM
PCT -FAR
CPT
LBR - MBR
LER -STE
LER -STE
LBM
SPL -PET
LBM
CPT
LBR - MBR
LER -DEB
STM - MI'M
WPT - FAR
MAR
LER -STE
SCB
ALB
SPL -PET

M1
M1
MI 2

M2
M1

M2
M1
M2
M 2
M1
M1

M1
M 2
MD 2
M2

M2
M2
M2
M1
M2
M2
MI 2
M2
M2
MD 2
M2
MI 2
MI 2
M2
M1
MD 2
M2
MI 2
M1
M2
MD 2

01:
01:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

59:
59:
00:
00:
00:
01:
01:

02:
02:
02:
02:
172
03:
04:
04:
04:
04:
04:
04

05:
06:
06:
06:
06:
07:
07:
08:
08:
08:
08:
09:
09:
09:
09:
10:
10:
11:
11:
11:
11:

48
97
03
13
71
08
15

03
67
83
99

77
04
05
20
56
76
85

78
37
41
50
76
21
98
36
41
59
63
28
38
85
90
07
50
05
12
17
86

01:

02:
02:
01:
02:

02:
02:
02:
02:

02:
02:

02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:

51:

02:
08:
55:
04:

10:
02:
03:
06:
.75
06:
02:

02:
161
10:
08:

12

08:
07:
08:
02:
11:

19:
16:

17:
14.
11:
22:
22:
09:
19:
23:
19:

17

66

48
62
82
82

29
55
52
66

40
26

99

96
22

25
17
97
53
31

55
16

49
06
41
10
46
31
48
90
80

154
15:

23

01:

02:
01:
02:
02:

02:
02:
02:
02:

02:
02:

02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:

53:

07:
59:
09:
09:

16:
05:
13:
22:
c11:
08:
05:

03:
24:
08:

02:
17:
13:
19:
08:
12:

31:
27:

28:
17:
22:
43:
39:
33:

37:
20:

94

96
79
25
14

59
75
01
99
31
97
42

35
23
44

25
66
07
93
82
95

05
55

06
65
13
41
88
10

22
08



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

CARAUS TECDOR

POP TUDOR | ULI AN
NASTASESCU ALEXANDRU
NANU ALBERT ALEXANDRU
DALEA PETRU FLAVI US
PASOLEA KRUCSAI OLIVIU
TATAR GHEORGHE CRI STI AN
LANCEA COSM N ADRI AN
cacd cd M ROSLAV RADU
GALCA ADRI AN

POP DANI EL ALI N

Proba: 400 m i ber nmsc.

©Co~NoOT~WNPRF

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

COVMAN DRAGOS CRI STI AN

M NCA CASI AN ANDREI
COSMA CATALI N

CULEA ANDRE

OCLTEANU SEVER GEORGE
DAVI D REMJS FLORI N
URI CHI ANU BOGDAN ANDREI
ANDREI | ONUT

NEGRU | ONUT MARI AN

OCHI RCSI COSM N ALEXANDRU
PATRU VLADUT ALEXANDRU
BADEA GEORGE RAZVAN
TUDOSE CONSTANTI N

| ONI TA ANDREI DANI EL
GHEORGHI SOR ALEXANDRU
COClI  ALEXANDRU

NANU CLAUDI U HORATI U
URSU DORU FLORI N

PATRU BOGDAN

DUTA VI CTOR

DOLHA CLAUDI U VASI LE
MACOVEI DANI COSTI N
VARTAN BOGDAN CONSTANTI N
POPESCU DANI EL

RI PANU | ONUT MARI US

POP TUDOR | ULI AN

Cl RSTEA RAZVAN ALEXANDRU
PI NTEA OVI DI U VASI LE

SPI NU I LI AN ENUT

5515
5987
6369
4727

535
5827
6527

608
6393
5281
5930

585
4365
4961
1181
3677
5690
6069
5104
4437
5477
5557
5910
6652
1022
6601
5997
5560
5553
5742
5103
5966
6261
5846
5901
4836
5987
7040
5542
5884

1989
1990
1990
1988
1979
1990
1991
1980
1991
1989
1990

1980
1987
1988
1983
1987
1989
1991
1988
1987
1989
1989
1988
1991
1983
1990
1989
1990
1987
1990
1989
1990
1990
1990
1991
1988
1990
1992
1989
1990

SPL -PET MJ2
LBM M2
LBR -MBR M2
CPT M1
MRT VS
SRT -MRT MI2
LBM M 2
MI'M VS
SRT -MRT M2
STG -MIG M2
BAM Ml 2
Bazi n:
STE MS
CPT M1
GAR -CPT M1
STE VS
CPT M1
BAM M2
LER -STE M2
CPT M1
CPT M1
LBR -MBR M2
CPT M2
CPT M1
SPL -PET M2
PET VS
LER -DEB M2
LBM Ml 2
CPT M2
CPT M1
CPT M2
CPT M2
LBM M) 2
SSV Ml 2
PCT -FAR M2
WPT -FAR M2
STM -MIM M1
LBM M2
LER MC
LBM M2
LBR -MBR M2

02

02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:

50 m

03:
03:
04:
04:
04:
04:
04:

04
04:
04:
04
04:
04.
04:
04:
04:
04:
04:
04.
04.
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:

12:
12:
13:
13:
13:
14:
14:
1 14:
14.
15:
15:

47:
58:
01:
06:
11:
14:
16:

18:
19:
20:
21:
24.
25:
25:
27:
27:
27:
27:
27:
28:
31:
34:
36:
36:
37:
38:
38:
40:

90
90
40
45
90
26
32
65
71
73
94

15
51
38
31
57
90
42

56
97
76
20
18
23
84
21
42
66
79
88
85
97
79
29
57
80
10
80
20

02:
02:
02

02
02:

02:
02:
02:

03:
04
04.
04:
04:
04:
04

04.
04

04:
04
04.
04.
04:
04:
04:
04
04.
04.
04:
04:
04
04
04
05:
04:
04

17:
17:
10:

18:
23:

27:
18:
14:

49:
00:
04:
04:
12:
21:
31:

21
25:

22:
32:
27
33:
36:
27:
20:
32:
33:
33:
32:
40:
42:
19:
41
06:
33:
46:

17
39
80

17
94

14
50
20

52
32
46
98
22
67
12

24
22

34
33
79
75
69
84
59
45
52
81
71
05
44
96
70
71
20
53

02:
02:

02:

02:

02:
02

03:
03:
04
04:
04:
04:
04:

04:
04:
04:
04
04:
04:
04
04:
04:
04
04:
04.
04.
04:
04:
05:
04
04.

04:
05:

18:
29

16

36

41:
20:

46:
59

09:
07:
10:
26

42:

18

28:
47:
23:
49:
22:
56:
50:
44:
21

48:
37:
43:
43:
55:
03:
25:
58:

41:
08:

20
70

64

39

62
55

87
73
08
48
74
01
09

10
32
83
71
72
75
24
14
72
58
45
97
84
39
48
85
37
19

83
75



30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

OPREAN VASI LE

RODEANU TRAI AN REMUS
POP DANI EL ALI N

SECUl U AURELI AN PAVEL
ARTI MON ALI N ALEXANDRU
ZI NCA VLAD

VASI LE DANI EL CONSTANTI N
GHI ORGHI U ALEXANDRU CODRU
cacd cd M ROSLAV RADU

NI CULESCU VALENTI N
POPESCU BOGDAN ADRI AN

Cl OCAN STEFAN VLADI M R
CRI STEA HORI A STEFAN
MATEI M HAI FLORI N

| GNAT MARI AN CLAUDI U
ROTARI U ADRI AN VALENTI N
CORNELI U M HAI ALI N
SERSEA LUCI AN | ONUT

NAS BOGDAN EM L

DUTA RAZVAN

BALANESCU CI PRI AN DANI EL
NANU ALBERT ALEXANDRU
BLAGA RAZVAN COSM N
ANTON MARI AN CLAUDI U

Cl OLTEA TUDOR COSTEL
CARAUS TEODCR

GALCA ADRI AN
CONSTANDACHE CONSTANTIN T
DUM TRESCU STEFAN ANDRE
LACATUS CRI STI AN LU S
PETRE ANDREI TI BERI US

Proba: 50 mliber nmmsc.

©Co~No O WNE

TRANDAFI R NORBERT
GHERGHEL | OAN STEFAN
MAESTRU ALEXANDRU FELI X
TI U BOGDAN VALENTI N

M NCA CASI AN ANDRE
DAGHI D | OAN SERG U
CULEA ANDREI

M HALCA ALI N

DALEA PETRU FLAVI US

5955
4745
5930
5509
7028
6696
5377
6647
6393
6833
6908
5792
7475
6726
4945
7198
6677
6651
7782
6722
8355
4727
6600
6148
6536
5515
5281
6697
5716
6807
5516

4149
484
710
459

4365

3309

1181

2842
535

1990
1991
1990
1989
1992
1992
1991
1991
1991
1990
1993
1989
1993
1991
1988
1993
1991
1991
1991
1993
1985
1988
1991
1992
1991
1989
1989
1991
1989
1992
1990

1988
1978
1981
1977
1987
1987
1983
1985
1979

ALB
CPT
BAM
SPL

LBR
LLP
LER
SPL

SRT
LER
CPT

SSB
LER
CPT
ALB

GAR
CPT
SPL

cMC
CPT
ENB
CPT
MAR
LER
BAM
SPL

STG
CPT
ALB
SSV
SPL

STG
CPT
STE
CPT
CPT
LBM
STE
CPT
VRT

M2
M2
M2
-PET M2

-STE M2
-PET M2
-MRT MI2
-STE M2

M2

M2
M1

M2
-PET M2
M2

M1
M2

M2
-PET M2
-MIG M2
M2
M 2

-PET M2

Bazi n:

04:
04:
04.
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04.
04:
04:
04:
04
04
04.
04:
04:
04
04

04.
04:
04:
04:
04:
04:
04.
04:
04:
04:

50 m

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

41.:
41:
41:
41
43:
44:
47:
47:
47:
47:
48:
49:
49:
49:
50:
50:
50:
51:
51:
52:

53:
53:
53:
53:
53:
55:
56:
57:
57:
57:

23
23:
23:
23:
23:
24.
24:
24:
24

11
21
62
97
62
63
41

77
96
70
30

97
16
41
80
36
72
03

00
17
72
80
84
09
08
16
36
44

40
64
66
71
95
03
14
30
35

04:
04
04
04.
04:
04:
05:
05:
05:

04

05:
04:

05:
05:

04.
05:
05:
05:

05:
05:

05:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

50:
58:
45:
55:
58:
57:
08:
104
09:

59:

15:
51:

04:
07:

38:
00:
22:
04

05:
03:

02:

24
23:
23:
24
24.
24.
24:
24:
24

01
93
58
08
39
94
88

70

90

76
24

68
84

17
01
39
32

49
85

26

26
34
48
15
33
95
69
32
03

05:
05:
04:
04

05:
05:
05:

05:

05:

05:
05:

04.
05:

05:
04:
04
05:
04:

05:

00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:

06:
24.
59:
54.

12:
11:
45:

05:

49:

24:
23:

46:
19:

25:
43:
54.
13:
53:

12:

24.
23:
23:
24
24
24.

24:

13
46
05
74

47
45
96

07

85

79
45

00
76

33
84
29
88
36

00

95
61
80
00
79
88

09



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

23
24
25
26
27
28
29

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

ANASTASESCU HORATI U VLAD
CACI UC VLAD RAZVAN
PATRU VLADUT ALEXANDRU
OBRETI N CATALIN FLCORI'N
BADALAC RADU LUCI AN
RADU VALENTI N

ORZANESCU GEORGE

NI CULESCU ANDREI ALEXANDR
BAKALE EM LE RONY
VARGA FERENC ATTI LA
CABA DRAGOS EMANUEL
DARI E COSM N

VARTAN BOGDAN CONSTANTI N
NI COLA FLORI N CRI STI AN
URI CHI ANU BOGDAN ANDRE
PREDESCU PETRU CRI STI AN
NEAGU VLAD

GRI GORE BOGDAN ANDREI

M HALI ALEXANDRU PETRU
UNGUREANU AL EXANDRU
STROE | ONUT BOGDAN

CRI SAN BOGDAN DANUT

I ONI TA ANDREI DANI EL
POEANA ADRI AN NI CUSOR
DOBREA DANI EL

PI NTEA OVI DI U VASI LE
ANDREI | ONUT

MARI N CRI STI AN M HAI
PASULA CRI STI AN | CAN

NI CULESCU VALENTI N
SADOVEAC LIVIU

GRECU TI TUS ANDRE

OCHI ROSI COSM N ALEXANDRU
PASCLEA KRUCSAI OLIVIU
PRODESCU BOGDAN

RI PANU | ONUT MARI US
STANCI U ANDREI LIVIU
BADEA GEORGE RAZVAN
MUSCA GEORGE ALEXANDRU
RCESCU DANI EL

BRUDI U DRAGOS ANDREI
BELClI UGAN ANGELO GEORGE

4158
5975
5557
4662
3701
2498
2779
4159
4847
5552
2737
1595
5846
4335
6069
6047
6641
4605
5105
6260
6239
4792
1022
4882
5483
5542
5104
4469
2284
6833
1597
5580
5477
5827
5220
4836
5656
5910
4960
5217
4850
5468

1989
1990
1989
1989
1987
1985
1986
1987
1987
1989
1986
1984
1990
1987
1991
1990
1991
1988
1988
1990
1989
1988
1983
1988
1989
1989
1988
1988
1985
1990
1984
1989
1989
1990
1990
1988
1990
1988
1988
1991
1988
1989

DIN -LER
LBM
CPT
LER -STE
SSB
STE
LER -STE
DIN -LER
STM - MI'M
LBM
LER -STE
MI'M
PCT -FAR
PCT -FAR
LER -STE
LER -STE
SPL
LER -STE
STM - MI'M
SSv
SS2
LBM
PET
SCB
LBR - MBR
LBM
CPT
DIN -LER
SRT -MRT
LER -STE
MI'M
SHD
LBR - MBR
SRT - MRT
LER -STE
STM -MI'M
SS2 -DEB
CPT
GAR
LER - DEB
STM - MI'M
LBR - MBR

M2
M2
M2
MI 2
M1

M1
M1
M2

MD 2
M1
MI 2
MI 2
M2
M1
M1
M2

M1

MI1
MD 2
M2
M1
M1

M2

M2
MI 2
MI 2
M2
M1
MD 2
M1
M1
M2
M1
MD 2

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

24:
24
24.
24.
25:
25:
25:
: 25:
25:
25:
25:
25:
1 25:
25:
25:
25:
25:
25:
25:
25:

26:
26:
26:
26:
26:
26:
26:
26:
26:
26:
26:
26:
26:
26:
26:
26:
26:
26:
26:
.05
27:

27

48
71
72
79
09
20
25

39
48
54
58
76
79
79
80
85
86
91
94

02
28
28
38
38
40
43
45
50
59
59
60
61
72
86
89
93
99
99

06

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

25:
26:
25:
26:
25:
25:
24:
1 25:
25:
26:
25:
25:
175

26:
27:
28:
26:
26:
26:

26:
25:
26:
27:
26:
26:
25:

27:

28:
26:
28:
28:
140
28:
26:
28:
28:
28:
27:

27

70
91
92
97
39
83
85

28
78
40
26

96
07
80
02
91
54

32
66
13
65
92
69
82

74

01
29
33
38

85
79
59
57
62
44

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:

26:
27:
27:
27
26:
24:
24:
1 25:
27
28:
27:
25:

25:
28:
28:
30:
26:
27:
28:

27
25:
26:
28:
27:
27
26:
26:
28:
24
29:
27
30:
30:

30:
27:
29:
29:
31:
28:

99
97
45
61
33
79
98
54
06
03
12
94

70
56
96
60
87
56
04

39
80
29
57
86
27
00
01
73
68
42
80
53
86

20
28
39
91
87
53



52
53
54
55
56
57
58
59
60

MACOVEI DANI COSTI N
PETRESCU DOREL ANDRE
GROSU CLAUDI U GABRI EL
BLAGA RAZVAN COSM N
LEUCUTA ROBERT OCTAVI AN
NI TA EM LI AN FLORIN
GHEORGHI SOR ALEXANDRU
MANCLI U | ON ALEXANDRU
STEFANESCU RADU | OAN

Proba: 800 m i ber masc.

COVAN DRAGOS CRI STI AN
M NCA CASI AN ANDRE
CULEA ANDRE

TECAR SEBASTI AN NI COLAE
M HALCA ALIN

CLTEANU SEVER GEORGE
DAVI D REMUS FLORI N
URI CHI ANU BOGDAN ANDREI
TUDOSE CONSTANTI N

OCHI ROSI COSM N ALEXANDRU
NEGRU | ONUT MARI AN

I ONl TA ANDRElI DANI EL
PATRU BOGDAN

DUTA VI CTOR

REVESZ LEVENTE

BLAGA RAZVAN COSM N
ARTI MON ALI N ALEXANDRU
POPESCU DANI EL

RODEANU TRAI AN REMUS

ZI NCA VLAD

NANU ALBERT ALEXANDRU

| GNAT MARI AN CLAUDI U
VANTA DACI AN TUDOR
ANTON MARI AN CLAUDI U
GHI ORGHI U ALEXANDRU CODRU
Cl OCAN STEFAN VLADI M R
RADU MARI US

TATAR GHEORGHE CRI STI AN
SERSEA LUCI AN | ONUT
CORNELI U M HAI ALIN
BREAJAN VALENTI N ANDREI S

6261
5511
6667
6600
6951
4544
6601
4242
7220

585
4365
1181
2848
2842
3677
5690
6069
6652
5477
4437
1022
5742
5103
4407
6600
7028
5901
4745
6696
4727
4945
6811
6148
6647
5792
6147
6527
6651
6677
6979

1990
1989
1991
1991
1991
1989
1990
1988
1990

1980
1987
1983
1985
1985
1987
1989
1991
1991
1989
1987
1983
1990
1989
1987
1991
1992
1991
1991
1992
1988
1988
1992
1992
1991
1989
1992
1991
1991
1991
1992

SsvV M2
SPL -PET M2
Ccsv Ml 2
MAR M) 2
STM -MIM M2
DIN -LER MI2
LER -DEB MJ2
LER -STE M1
DEB Ml 2
Bazi n:
STE MS
CPT M1
STE MS
CPT MS
CPT VS
CPT M1
BAM M2
LER -STE M2
SPL -PET M2
LBR -MBR MJ2
CPT M1
PET MS
CPT Ml 2
CPT Ml 2
STM -MIM  MI1
MAR Ml 2
LBR MC
WPT -FAR MJ2
CPT Ml 2
LLP MC
CPT M1
ALB M1
BAM MC
LER MC
SPL -PET M2
SSB Ml 2
LER MC
LBM Ml 2
SPL -PET M2
CPT M2
SPL MC

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:

50 m

07:

08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:

09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:

27:
27:
27:
27
116
27:
27:
1 27:
27

27

57:
217
38:
38:
39:
45:
46:
53:
56:

12:
15:
16:
20:
29:
33:
40:
43:
47:
51:
56:
57:
01:
02:
06:
06:
08:
10:
11:
11

12:

09
10
12
13

18
21

26

79

13
14
72
51
83
50
79

66
10
91
47
63
44
80
05
25
34
77
51
12
33
14
15
60
57
19
32
99

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:

08:

08:
08:

08:
09:
09:
09:
08:

09:
09:

09:
10:

09:

10:

10:
10:
10:

27:
26:
28:
29:
28:
26:
28:
1 27:
27:

00:
1 25:
56:
37:

36:
. 86
38:
25:

12

59:

23:
32:

49:
15:

34:

21:

18:
31:
28:

54
51
24
52
86
80
02
87
74

88
44
98
37
83

06
57

28

65
49

19
29

04

51

02
64
49

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:

07:

08:
08:
08:
08:
09:

09:

08:

09:
09:

28:
28:
30:
31:
30:
27:
29:
131
28:

57:

41:
29:
29:
42:
17:

31:

55:

51:
44:

42
10
25
40
55
60
30

48

22

22
53
64
19
82

39

67

38
63

10: 20: 73



32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

BALANESCU CI PRI AN DANI EL
MATEI M HAI FLORI N
LACATUS CRI STI AN LU S
TECAR DORI N DANI EL

Cl OLTEA TUDOR COSTEL

Cl RSTEA RAZVAN ALEXANDRU
SESTERAC ALI N COSM N

ENE ALEXANDRU BOGDAN
SARKOZI ERVI N ALEXANDRU
DOBRE ANDRElI M HAI L

JI VCU REMUS | OAN

| ORDACHE ALEXANDRU RAZVAN
DUM NI CA ALEXANDRU
TROCAN CONSTANTI N | ULI AN
POPA VASI LE ALEXANDRU
CAZACU DORI AN ALEXANDRU
M HALE FLORI N MARI AN
MELI NTE TUDOR COSM N
MANEA ALEXANDRU

GAVRI LA | ONUT BOGDAN
PAPI N RADU CLAUDI U

STO AN | ONUT

FRANTUGU CLAUDI U NI CUSOR
VANCEA GABRI EL CATALI N

Proba: 200 m m xt masc

©CoOoO~NOODWNPEF

10

12
13
14
15
16

FLOREA RAZVAN | ONUT
PREDA VALENTI N

M HALCA ALI N

COSVA CATALI N

NI STOR CATALI N
REVESZ LEVENTE
URI CHI ANU BOGDAN ANDREI
| ONI TA NI COLAE ANDRE
PETRESCU DOREL ANDRE
RADU VALENTI N
CSORBASI | OAN
BADALAC RADU LUCI AN
DAVI D REMJS FLORI N
LUX NORBERT ERW N
UDREA ALEXANDRU

M NCA CASI AN ANDRE

8355
6726
6807
6529
6536
7040
7208
6996
6809
6422
6953
6729
6724
5120
7964
6748
6130
6268
6424
6796
6791
6736
6795
6834

586
2316
2842
4961

684
4407
6069
5100
5511
2498
3272
3701
5690

598
4964
4365

1985
1991
1992
1991
1991
1992
1991
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992

1980
1985
1985
1988
1981
1987
1991
1989
1989
1985
1986
1987
1989
1980
1988
1987

ENB
CPT
SSv
LBM
BAM
LER
LBM
SPL

BAM
SS7

STM
LBR
CPT

LBC
PCT
LER
SSv
SS7
SCB
SCB
LBR
SCB
SS7

FAR
CPT
CPT
GAR
MBR
STM
LER
LPT
SPL
STE
STG
SSB
BAM
MAR
GAR
CPT

Bazi

- MI'M
-STE
-CPT
- PET

-FAR

58580

SEEEEEEEEEEEEELEEREEES

CEEEE R

10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
11:
11

11:

11

11:
11:

11:
12:
13:

50 m

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

15:
15:
18:
21
30:
30:
32:
77
36:
37
48:
49:
55:
57:
03:
14:
18:
0 19:
20:
21:

37:
14:
04:

06:
07:
09:
10:
11:
13:
13:
14:
14:
15:
15:
15:
15:
16:
17:
18:

50
58
60
94
10
67
14

93
88
87
13
10
96
51
53
22
74
65
56

17
09
90

05
55
20
03
43
29
75
51
63
03
06
11
70
41
72
13

11:11:23

10: 43: 06
10: 41: 65

10: 45: 53

02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:

04

10:
11:
18:
24.
21:
17:

19

19:

71

31
62
03
57
35
32

.82
15:
19:
22:

40
21
42

56

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:

06:
11:
10:
15:
10:
26:
31:
27
20:
13:
17:
24.
25:

23:
19:

99
79
43
16
31
42
60
16
09
28
50
29
39

54
53



17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

30
31
32
33
34
35
36

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

ERVALAI VI CTOR

DALEA PETRU FLAVI US
BAKALE EM LE RONY

CHI TU CATALI N ALEXANDRU
BLAGA RAZVAN COSM N
TUDGCSE CONSTANTI N

I ONI TA ANDREI DANI EL

M HALI ALEXANDRU PETRU
NANU CLAUDI U HORATI U
TALOS DANI EL GHEORGHE
LANCEA COSM N ADRI AN
DRAGNE DAN STEFAN

Bl RNAZ VALERI U

NEGRU | ONUT MARI AN
VARTAN BOGDAN CONSTANTI N
GHEORGHI SOR ALEXANDRU

RI PANU | ONUT MARI US
PATRU BOGDAN

JI TARU SABI N | ULI AN
LAZAR GEORGE SORI N
STEFANESCU RADU | CAN
DUTA VI CTOR

Cl RSTEA RAZVAN ALEXANDRU
Cl OLTEA TUDOR COSTEL
PRODESCU BOGDAN

DOBREA DANI EL

COCl ALEXANDRU

PASULA CRI STI AN | OAN
ANGHELACHE ADRI AN BOGDAN
RCESCU DANI EL

STATE M HAI

TOVA | OAN ALEXANDRU

FI LI MON BOGDAN TEODOR
BREHAR DANUT LUCI AN

| ORGA VLAD M HAI L

DOLHA CLAUDI U VASI LE
RUSU HOREA ADRI AN

ZI NCA VLAD

NI CULESCU VALENTI N
ASTRATI NI Cl PRI AN M HAI L
LEUCUTA ROBERT OCTAVI AN
VASI LE DANI EL CONSTANTI N

5475

535
4847
5783
6600
6652
1022
5105
5560
5968

608
5338
6236
4437
5846
6601
4836
5742
3598
5440
7220
5103
7040
6536
5220
5483
5997
2284
5675
5217
5892
5375
6224
5212
6134
5966
7978
6696
6833
5380
6951
5377

1989
1979
1987
1990
1991
1991
1983
1988
1990
1990
1980
1989
1990
1987
1990
1990
1988
1990
1986
1989
1990
1989
1992
1991
1990
1989
1989
1985
1989
1991
1991
1991
1990
1990
1992
1990
1992
1992
1990
1991
1991
1991

LBR -MBR
MRT
STM - MI'M
LPT -CPT
MAR
SPL -PET
PET
STM - MI'M
CPT
LBM
MI'M
DIN -LER
LBR - MBR
CPT
PCT -FAR
LER -DEB
STM - MI'M
CPT
SCB
ALB
DEB
CPT
LER
BAM
LER - STE
LBR - MBR
LBM
SRT - MRT
PCT
LER - DEB
WPT - FAR
BSC
SPL -PET
LER - DEB
LER
LBM
VCN
LLP
LER -STE
LER -STE
STM - MI'M
LER -STE

M2

M1
MI 2
M2
M 2

M1
M2
M2

M 2
MD 2
M1
M2
MI 2
M1
M2

M2

M2

M2
MD 2
MD 2
M2

M2
M2
MD 2
M2
MI 2
MI 2

M2

MI 2
M2
M2
MD 2

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

18:
18:
19:
19:
20:
21:
21:
: 05
22:
23:
23:
23:

24.
24.
24.
24:
25:
25:
25:

26:
27:
27:
27:
28:
29:
29:
30:
30:
30:
30:
31:
31
31:
32:
32:
32:
32:
32:
33:
33:

69
75
73
78
96
39
93

70
31
56
75

20
59
66
69
10
34
66

40
53
66
84
73
05
67
27
66
82
92
49
55
89
10
14
43
70
96
19
46

02:

02:
02:
02:
02:

02:
02:

02:

02:
02:

02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:

23:

23:
33:
27:
19:

26:
31:

30:

27:
24.

26:
14:
25:

28:
37:
37:
31:
26:

30:
31:
31:
40:
31:
41:
48:

38:
32:
47:
40:
43:

80

01
58
95
84

94
70

87

18
94

81
00
79

66
15
73
74
70

80
94
67
72
19
30
92

97
90
78
66
98

02:

02:
02:
02:

02:
02:
02:

02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
03:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
03:
02:

02:
02:
03:
02:
02:

27:

38:
43:
39:

29:
34.
39:

30:
142
23:
31:
34.
25:
33:
16:
29:

34.
04:
47
46:
30:
39:
24.
36:
45:
40:
46:
34.
43:
14:
40:

52:
40:
02:
45:
47:

81

51
58
25

94
35
51

22
45
36
27
97
32
34
08
31

45
55
44
61
71
21
89
31
25
49
31
25
95
23
23

75
10
76
90
41



59 M LIAN ALI N | ONUT
60 CH RI AC FLAVIUS GH TA

Proba: 400 m m xt masc.
1 FLOREA RAZVAN | ONUT

PREDA VALENTI N

COSMA CATALI N

RADU VALENTI N

| ONI TA NI COLAE ANDRE

M NCA CASI AN ANDRE

DAVI D REMJS FLORI N

REVESZ LEVENTE

UR CH ANU BOGDAN ANDRE

10 JI TARU SABI N | ULI AN

©Co~NOOP~WN

11 CHI TU CATALI N ALEXANDRU

12 PETRESCU DOREL ANDREI
13 UDREA ALEXANDRU

14 TUDOSE CONSTANTI N

15 BLAGA RAZVAN COSM N
16 SECU U AURELI AN PAVEL

17 ANGHELACHE ADRI AN BOGDAN

18 TALOS DANI EL GHEORGHE
19 M HALI ALEXANDRU PETRU
20 PATRU BOGDAN

21 STATE M HAI

22 ClI RSTEA RAZVAN ALEXANDRU

23 LAZAR GEORGE SORI N

24 RODEANU TRAI AN REMUS
25 FI LI MON BOGDAN TEODOR
26 ZI NCA VLAD

27 GH ORGHI U ALEXANDRU CODRU

28 ClI OCAN STEFAN VLADI M R
29 ERVALAI VI CTCR

30 ANTON MARI AN CLAUDI U
31 TOVA | OAN ALEXANDRU

32 | ORGA VLAD M HAI L

33 CIOLTEA TUDOR COSTEL

34 CORO STA AN | OAN ROBERT

35 OZSVATH LEVENTE M HALY
36 TUDOSI E RAZVAN M HAI

37 LEUCUTA ROBERT OCTAVI AN
38 |1 ORDACHE ALEXANDRU RAZVAN

5857
6380

586
2316
4961
2498
5100
4365
5690
4407
6069
3598
5783
5511
4964
6652
6600
5509
5675
5968
5105
5742
5892
7040
5440
4745
6224
6696
6647
5792
5475
6148
5375
6134
6536
7243
6462
7058
6951
6729

1990
1991

1980
1985
1988
1985
1989
1987
1989
1987
1991
1986
1990
1989
1988
1991
1991
1989
1989
1990
1988
1990
1991
1992
1989
1991
1990
1992
1991
1989
1989
1992
1991
1992
1991
1992
1991
1992
1991
1992

PCT -FAR M2
SRT -MRT M2
Bazi n:
FAR VS
CPT VS
GAR -CPT M1
STE VS
LPT -CPT M2
CPT M1
BAM Ml 2
STM -MIM MI1
LER -STE M2
SCB %S
LPT -CPT MI2
SPL -PET M2
GAR -MAR M1
SPL -PET M2
MAR M2
SPL -PET M2
PCT M2
LBM Ml 2
STM -MITM MJ1
CPT M2
WPT -FAR M2
LER MC
ALB M2
CPT Ml 2
SPL -PET M2
LLP MC
SPL -PET M2
SSB M2
LBR -MBR M2
LER MC
BSC M) 2
LER MC
BAM M2
BAM MC
BAM M2
CPT MC
STM -MIM MI2
LBR MC

02:
02:

50 m

04:
04:
04:
04
04:
04.
04:
04:
04
04
04:
04:
04:
04:
04
05:

05

05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:

33:
33:

26:
35:
38:
43:
43:
44.
44:
46:
46:
47:
54:
54.
54:
55:
59:
04:

07:
07:
07:
12:
12:
12

16:
20:
20:
24.
26:
28:
28:
29:
34:
34:
35:
35:
35:
40:
44:

58
95

78
62
28
44
82
20
99
38
75
70
16
78
83
89
12
70

41
50
87
26
50
74
38
20
40
67
80
41
97
07
11
34
52
85
97
31
77

02:

04:
04:
04:
04:
04
04.
05:
04:
05:
04:
05:
04.
05:
05:

05:
05:
05:
05:
05:
05:

05:
05:

05:

05:

05:

05:

05:

06:

43:

26:
38:
38:
55:
55:
43:
00:
52:
12:
44:
02:
46:
01:
07:

21:
22.
08:
09:
25:
16:

35:
22:

25:

30:

39:

34.

46:

00:

01

68
14
61
94
73
42
43
90
79
38
30
95
84
54

98
85
08
85
22
75

63
60

67

04

58

34

13

24

02:
02:

04.

04:
05:
04.
05:
04:

04
05:
04
05:
05:

05:

05:

05:
05:

47:
51:

30:

43:
11:
42:
06:
59:

49:
32:
55:
19:
17:

33:

24:

43:
16:

13
42

89

02
64
17
72
39

88
24
96
58
77

96

71

25
54



39
40
41
42
43
44
45
46
47

TROCAN CONSTANTI N 1 ULI AN
BREAJAN VALENTI N ANDRElI S
SERSEA LUCI AN | ONUT

BODI U SORI N

VANTA DACI AN TUDOR

MANEA ALEXANDRU

GROSU CLAUDI U GABRI EL

JI VCU REMUS | OAN

POPA GABRI EL FLORI AN

Proba: 100 m spate masc.

FLOREA RAZVAN | ONUT
GHERGHEL | OAN STEFAN
BAKALE EM LE RONY

LUX NORBERT ERW N
PREDA VALENTI N

PETCU CONSTANTI N COSM N
DALEA PETRU FLAVI US
LUPU RAZVAN CRI STI AN
BADALAC RADU LUCI AN
CABA DRAGOS EMANUEL
SADOVEAC LI VI U

COSMVA CATALI N
ANASTASESCU HORATI U VLAD
PETRESCU DOREL ANDREI
BRUDI U DRAGOS ANDREI
BELClI UGAN ANGELO GEORGE
BLAGA RAZVAN COSM N
BOZGA ALI N CATALI N

M LI AN ALI' N I ONUT
NASTASESCU ALEXANDRU
CACI UC VLAD RAZVAN
CULEA ANDRE

BREHAR DANUT LUCI AN
VARGA FERENC ATTI LA
UDREA ALEXANDRU

DOBREA DANI EL

OCHI ROSI COSM N ALEXANDRU
TUDOSE CONSTANTI N
UNGUREANU ALEXANDRU
BUSCA DRAGCS M RCEA
CRETEANU FI LI P FLORI N

5120
6979
6651
6671
6811
6424
6667
6953
5893

586

484
4847

598
2316
3904

535
5023
3701
2737
1597
4961
4158
5511
4850
5468
6600
4794
5857
6369
5975
1181
5212
5552
4964
5483
5477
6652
6260
4023
3563

1992
1992
1991
1992
1992
1992
1991
1992
1992

1980
1978
1987
1980
1985
1987
1979
1988
1987
1986
1984
1988
1989
1989
1988
1989
1991
1988
1990
1990
1990
1983
1990
1989
1988
1989
1989
1991
1990
1987
1986

CPT
SPL
SPL
PCT
BAM
SS7
csv
STM
LPT

FAR
CPT
STM
MAR
CPT
SCB
VRT
LBR
SSB
LER
MI'M
GAR
DI N
SPL
STM
LBR
MAR
LBM
PCT
LBR
LBM
STE
LER
LBM
GAR
LBR
LBR
SPL
SSvV
WPT
SRT

- PET

Bazi

- MBR

-STE

-LER
- PET
- MI'M
- VBR

- FAR
- MBR

- DEB

- MBR
- MBR
- PET

555555555

[EnN

5855555 "

g

M1

05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:

06:

50 m

00:

00:
00:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

46:
46:
48:
51:
51:
53:
55:

07:

55:
1 59:
59:
59:
00:
00:
01:
01:
01:

01:
01:
02:
02:
03:
03:
03:
03:
04:
04:
04
04:
04.
04:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
06:

08
45
16
55
81
43
98

91

34
27
45
71
32
41
28
32
40

57
57
05
63
11
44
77
88
24
36
44
64
88
98
04
19
30
38
39
87
01

05:

00:

01:
00:

01:

01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:

46:

55:
: 58:
00:
59:

00:

02:
02:

02:
06:
02:
05:
05:
07:
05:
07:
09:
09:
05:
06:
08:

04:
06:
11:
06:
05:
03:

89

27
15
07
42

71

44
97

91
33
86
27
99
81
36
69
73
18
83
71
46

91
72
93
34
10
27

00:

01:
01:
01:
01:

01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:

55:
1 58:
03:
01:
00:
01:

03:
04

00:
03:
07:
05:
10:
07:
13:
05:
15:
13:
10:

12:
10:

07:
06:
15:
10:
06:
02:

42

87
42
62
69

34
80

28
03
82
30
36
24
87
57
33
17
82

80
34

73
44
03
04
63
87



32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

URI CHI ANU BOGDAN ANDRE
MARI N CRI STI AN M HAI
STEFANESCU RADU | CAN
DUTA VI CTOR

LEUCUTA ROBERT OCTAVI AN
PASULA CRI STI AN | CAN
GRECU Tl TUS ANDRE
RODEANU TRAI AN REMUS
POPESCU DANI EL

STROE | ONUT BOGDAN

DAVI D REMJUS FLORI N

MANEA BOGDAN

CRACI UNESCU ADRI AN
GHEORGHI SOR ALEXANDRU
NANU ALBERT ALEXANDRU
MANOLACHE ALEXANDRU LUCI A
OPREAN VASI LE

NI COLA FLORI N CRI STI AN
PETRE ANDREI TI BERI US

Cl OLTEA TUDOR COSTEL
SPINU | LI AN ENUT

LATAI ANU AURELI AN M HAI
Bl RNAZ VALERI U

RADULESCU ADRI AN

SANDU VLADI M R ANDRE
RUSU HOREA ADRI AN

Cl RSTEA RAZVAN ALEXANDRU
TATAR GHEORGHE CRI STI AN
RCESCU DANI EL

Proba: 200 m spate nmsc.

PO OWO~NO O~ WNER

e

FLOREA RAZVAN | ONUT

LUX NORBERT ERW N
GHERGHEL | OAN STEFAN
PETCU CONSTANTI N COSM N
BAKALE EM LE RONY
COSMA CATALI N

BADALAC RADU LUCI AN
LUPU RAZVAN CRI STI AN
PETRESCU DOREL ANDRE
BELCI UGAN ANGELO GEORGE
BOZGA ALI N CATALI N

6069
4469
7220
5103
6951
2284
5580
4745
5901
6239
5690
6656
6429
6601
4727
6221
5955
4335
5516
6536
5884
5829
6236
5655
4575
7978
7040
6527
5217

586

598

484
3904
4847
4961
3701
5023
5511
5468
4794

1991
1988
1990
1989
1991
1985
1989
1991
1991
1989
1989
1991
1991
1990
1988
1990
1990
1987
1990
1991
1990
1990
1990
1990
1988
1992
1992
1991
1991

1980
1980
1978
1987
1987
1988
1987
1988
1989
1989
1988

LER
DI N
DEB
CPT
STM
SRT
SHD
CPT
WPT
SS2
BAM
SS2
LER
LER

SPL

ALB
PCT
SPL

BAM
LBR
SRT
LBR
SS2

LER
VCN

LER
LBM
LER

FAR
MAR
CPT
SCB
STM
GAR
SSB
LBR
SPL
LBR
LBM

-STE
-LER

-MI'M

-FAR

-STE
- DEB

-PET

-FAR
- PET

- MBR
-MRT
- MBR
- DEB
-STE

- DEB

M2
M1
M2
M2
M2

M2
M2
MI 2
M2
M2
M2
MD 2
MD 2
M1
M2
M2
M1
MD 2
M2

MI 2
M 2
M2
M1

M2
M2

Bazi n:

-MI'M

- VBR
- PET
- MBR

M1
M1
M1
M1
M1
M2
M2
M1

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

50 m

01:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
: 84
07:
07:
07:
08:

08:
08:
08:
08:
08:
08:
09:

09:
09:
09:
09:
10:
10:
10:
10:

57:
08:
09:
10:
- 10
11:
12:
13:
14:
16:
16:

11

15
33
35
41
50
67
79

01
30
65
01

26
45
65
87
92
99
06

37
38
69
71
06
08
45
72

03
94
29
08

97
74
14
41
73
76

01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:

01:
01:

01:
01:
01:
01:

01:

01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

08:
06:
06:
06:
12:

13:
11:
08:

11:
12:

07:
08:
10:
04:

12:

08:

11:
06:
21:
13:
14:
13:

57:
09:
07:
13:
10:
16:
13:
15:
17:

22

61
14
47
88
18

56

07

85
51

65
65
37
12

27

87

59
48
89
99
57
41

56
69
25
22
88
71
78
14
35

143
18:

25

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:

01:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

12:
05:
11:
09:
24:
06:
16:
21:
13:
10:
08:
18:
17:
17:
12:
09:
13:
04:
16:
16:

11:
18:
17:
09:

21:
19:
17:

58:
12:

12:
13:
14:
18:
17:
19:
24:
21:

32
83
63
29
14
64
69
79
42
36
87
30
74
29
17
13
99
17
78
97

71
62
56
59

61
28
30

52
78

92
93
21
81
48
58
67
36



12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

BLAGA RAZVAN COSM N
TUDOSE CONSTANTI N

OCHI ROSI COSM N ALEXANDRU
DUTA VI CTOR

DAVI D REMJUS FLORI N

UDREA ALEXANDRU

BRUDI U DRAGOS ANDREI
BUSCA DRAGOS M RCEA
BREHAR DANUT LUCI AN
DOBREA DANI EL

KOBAYASHI YO CHI

M LI AN ALI' N I ONUT
NASTASESCU ALEXANDRU
STEFANESCU RADU | CAN
UNGUREANU AL EXANDRU
OPREAN VASI LE

Cl OLTEA TUDOR COSTEL
RODEANU TRAI AN REMUS
SPI'NU | LI AN ENUT

POPESCU DANI EL

MANOLACHE ALEXANDRU LUCI A
LATAI ANU AURELI AN M HAI
VARGA FERENC ATTI LA
PETRE ANDRE! TI BER US
MANEA BOGDAN

NANU ALBERT ALEXANDRU

Cl RSTEA RAZVAN ALEXANDRU
GRECU TI TUS ANDRE

CRACI UNESCU ADRI AN
LEUCUTA ROBERT OCTAVI AN
| ORDACHE ALEXANDRU RAZVAN
ANTON MARI AN CLAUDI U

POP DANI EL ALI N

GROSU MARI US GEORG AN
SANDU VLADI M R ANDREI
RADULESCU ADRI AN

RUSU HOREA ADRI AN
VULTUR BOGDAN VALERI AN

| VAN RAZVAN VASI LE

ZI NCA VLAD

DUM TRASCU FLORI N ADRI AN
ROTARI U ADRI AN VALENTI N

6600
6652
5477
5103
5690
4964
4850
4023
5212
5483
8359
5857
6369
7220
6260
5955
6536
4745
5884
5901
6221
5829
5552
5516
6656
4727
7040
5580
6429
6951
6729
6148
5930
6366
4575
5655
7978
6265
7112
6696
6835
7198

1991
1991
1989
1989
1989
1988
1988
1987
1990
1989
1990
1990
1990
1990
1990
1990
1991
1991
1990
1991
1990
1990
1989
1990
1991
1988
1992
1989
1991
1991
1992
1992
1990
1991
1988
1990
1992
1989
1992
1992
1992
1993

MAR
SPL
LBR
CPT
BAM

STM
WPT
LER
LBR
LER
PCT
LBR
DEB
SSv
ALB
BAM
CPT
LBR
WPT
SPL

SRT
LBM
SPL

SS2

CPT
LER
SHD
LER
STM
LBR
LER
BAM
LBR
LER
SS82

VCN
SSvV
DEM
LLP

LER
GAR

- PET
- VBR

-MI'M

- DEB
-MBR
-STE
-FAR
- MBR

- MBR
-FAR
- PET
- MRT

- PET

-STE
-MI'M

-STE
- DEB

M2
MD 2
MI 2
M2
M2
M1
M1
M1
MI 2
MI 2
M2
M 2
MD 2
M2
M2
M2
M2
M2
MD 2
MD 2

MI 2
M2
M2
M2
M1

M2
M2
M2

S55555585E855

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

16:
17:
18:
18:
19:
20:
20:
173
21:
21
22:
22

23:
25:
26:
26:
26:
26:
27:

27
182
27:
28:
29:
29:
30:
30:
31:
31:
31:
31:
31:
32:
34:
34:
34
34.
34:
35:
35:

27

77
56
73
82
03
35
56

25
36
11
70

91
21
05
12
28
97
17

64

87
30
14
40
22
91
02
04
13
79
89
54
00
04
10
31
89
24
36

02:
02:
02:
02:

02:
02:

02:
02:

02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:

02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:

25:
24.
18:
20:

20:
22:
121
24.
21:

29:

28:
22:
28:
36:
35:
29:
28:

30:

38:
29:
36:

38:
41
36:
42:
34
41
20:
32:
53:

44:
39:
43:

70
31
75
44

30
20

30
97

63

11
63
47
26
22
43
77

50

15
50
85

25
02
46
76
26
40
17
51
69

73
06
71

02:
02:
02:
02:
02:

02:

02:
02:

02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:

02:
02:

02:

02:
02:
02:
02:

02:

38:
39:
22:
25:
24:

31:
1 25:
35:
27

44:
: 35:
35:
29:
39:
47:
50:
39:
37:

33:
37:

52:
38:

48:

41:
47:
25:
45:

40:

53
03
34
43
35

24

01
40

01
10
70
55
48
95
09
70
79

44
55

40
42

66

18
34
53
62

79



54
55
56
57
58
59
60

Bl SBOACA | CAN

VANTA DACI AN TUDOR

CORO STA AN | OAN ROBERT
TANASE DRAGOS SI M ON
CACl UC VLAD RAZVAN

ENE ALEXANDRU BOGDAN
BREAJAN VALENTI N ANDRE

Proba: 50 m spate masc.

FLOREA RAZVAN | ONUT
GHERGHEL | OAN STEFAN
LUX NORBERT ERW N

PREDA VALENTI N
ORZANESCU GEORGE

PETCU CONSTANTI N COSM N
BAKALE EM LE RONY
SADOVEAC LI VIU

DALEA PETRU FLAVI US
CABA DRAGOS EMANUEL

S

ANASTASESCU HORATI U VLAD

BADALAC RADU LUCI AN
VARGA FERENC ATTI LA
DARI E COSM N

JI TARU SABI N | ULI AN
LUPU RAZVAN CRI STI AN
NI COLA FLORI N CRI STI AN
PETRESCU DOREL ANDREI
CACI UC VLAD RAZVAN
TRANDAFI R NORBERT
BRUDI U DRAGOS ANDREI
DOBREA DANI EL

STROE | ONUT BOGDAN
BOZGA ALI N CATALI N

M LI AN ALI N | ONUT
GRECU Tl TUS ANDRE
BELCI UGAN ANGELO GEORGE
BUSCA DRAGOS M RCEA
BREHAR DANUT LUCI AN
NASTASESCU ALEXANDRU
BLAGA RAZVAN COSM N
MARI N CRI STI AN M HAI
UNGUREANU AL EXANDRU

5456
6811
7243
6749
5975
6996
6979

586

484

598
2316
2779
3904
4847
1597

535
2737
4158
3701
5552
1595
3598
5023
4335
5511
5975
4149
4850
5483
6239
4794
5857
5580
5468
4023
5212
6369
6600
4469
6260

1989
1992
1992
1992
1990
1992
1992

1980
1978
1980
1985
1986
1987
1987
1984
1979
1986
1989
1987
1989
1984
1986
1988
1987
1989
1990
1988
1988
1989
1989
1988
1990
1989
1989
1987
1990
1990
1991
1988
1990

ALB
BAM
BAM
PCT
LBM
SPL
SPL

FAR
CPT
MAR
CPT
LER
SCB
STM
MI'M
VRT
LER
DI N
SSB
LBM
MI'M
SCB
LBR
PCT
SPL
LBM
STG
STM
LBR
SS2
LBM
PCT
SHD
LBR
WPT
LER
LBR
MAR
DI N
SSv

-FAR

Bazi

-STE

-MI'M

-STE
-LER

- MBR
-FAR
- PET

-MI'M

- MBR

-FAR

- MBR

- DEB
- MBR

-LER

MI 2 02:
MC 02:
MC 02:
MC 02
MI 2 02:
MC 02:
MC 02:
n: 50 m
MS 00:
MS 00:
MS 00:
MS 00
MS 00:
MI1 00:
M1 00:
MS 00:
MS 00:
MS 00:
MI2 00:
M1 00:
M 2 00:
MS 00:
MS 00:
MI1 00:
MI1 00:
MJ2 00:
MJ 2 00:
M1 00:
M1 00:
MI2 00:
Ml 2 00:
M1 00:
MJ2 00:
Ml 2 00:
Mj2 00:
M1 00:
Ml 2 00:
Ml 2 00:
MJ 2 00:
M1 00:
Ml 2 00:

35:
36:
36:
36:
36:
38:
39:

26:
27:
27:
1 27:
27:
28:
28:
28:
28:
28:
28:

29:
29:
29:
29:
29:
29:
29:
29:
29:
29:
29:
29:
29:
30:
30:
30:
30:
30:
30:
30:
30:

90
07
21
36
60
43
02

21
46
51
78
88
02
05
13
27
50
54

01
04
23
24
31
59
62
70
82
87
92
97
97
04
25
26
35
46
57
61
62

02:

02:
02:
02:
02:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:

36:

55:
44:
27:
40:

26:
26:
27:
1 27:
27:
28:
28:

28:
29:
29:

30:
28:

30:
29:
30:
32:
29:
30:
29:
31:
30:
32:
33:
31:
29:
31:
32

30:
31:

34

73
83
29
87

06
98
51
48
95
54
15

12
30
96

81
63

24
51
31
17
09
68
93
24
89
77
76
27
82
96
03

29
22

02:

02:

00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:

00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:

31:

33:

26:
27:
28:
1 27:
28:
28:
28:
27:

29:
32:

32:
28:
29:
30:
30:
32:
34.
29:
32:
31:
32:
31:
35:
36:
32:
30:

35:
30:
31:

08

48

50
41
24

36
94
89
81

81
11

74
96
82
09
34
12
21
74
93
58
72
18
77
69
10
72

54
38
73



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

55
56
57
58
59
60

CRETEANU FILI P FLORI N
LEUCUTA ROBERT OCTAVI AN
STEFANESCU RADU | GAN
UDREA ALEXANDRU
URI CHI ANU BOGDAN ANDRE
GHEORGHI SOR ALEXANDRU
MANEA BOGDAN

POPESCU DANI EL

COSTEA GABRI EL ANTONI O
DRAGNE DAN STEFAN
VULTUR BOGDAN VALERI AN
PASULA CRI STI AN | OAN
TUDOSE CONSTANTI N

OCHI ROSI COSM N ALEXANDRU
PRODESCU BOGDAN

CRACI UNESCU ADRI AN

SANDU VLADI M R ANDRE|
TECDORU VI CTOR LUCI AN
RADULESCU ADRI AN

Bl RNAZ VALERI U

MANOLACHE ALEXANDRU LUCI A
PETRE ANDREI TI BERI US

Cl OLTEA TUDOR COSTEL

SPI NU | LI AN ENUT

DUTA VI CTOR

Bl SBOACA | OAN

TOVA | OAN ALEXANDRU

3563
6951
7220
4964
6069
6601
6656
5901
4583
5338
6265
2284
6652
5477
5220
6429
4575
6238
5655
6236
6221
5516
6536
5884
5103
5456
5375

1986
1991
1990
1988
1991
1990
1991
1991
1988
1989
1989
1985
1991
1989
1990
1991
1988
1990
1990
1990
1990
1990
1991
1990
1989
1989
1991

SRT -MRT
STM - MI'M
DEB

GAR - MAR
LER -STE
LER - DEB
SS82

WPT - FAR
LER -STE
DIN -LER
SSvV

SRT -MRT
SPL -PET
LBR - MBR
LER -STE
LER -STE
LER -STE
LBR - MBR
SS2 -DEB
LBR -MBR
SPL -PET
SPL -PET
BAM

LBR - MBR
CPT

ALB

BSC

MD 2
M2
M1
M2
M 2
M2
MD 2
M1
MI 2
M2

MD 2
MD 2
MI 2
MI 2
M1
M2
MD 2
M2

M2
M2
M2
M2
M2
M2

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:

30:
30:
30:
30:
30:
30:
30:
1 31:
31:
31
31:
31:
1 31:
31:
31:
31:
31:
31:
32:
32:

32:
32:
32:
32:
32:
32:

65
68
79
80
84
86
95

03
10
15
32

52
57
60
76
97
02
08

25
25
28
40
43
45

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:

00:
00:
00:
00:

29:
33:
31:
31:
32:
32:
34:

31:
31:
31:

34.
31:
33:
34.
31:
32:
33:

32:

33:
32:
32:
33:

73
06
18
10
80
06
08

75
48
67

26
49
07
69
16
36
93

50

37
02
80
25

00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:

00:
00:

00:
00:
00:
00:

29:
38:

33:
35:
35:
: 05
32:
32:
33:
31:

31:
34
37:

33:
35:

32:
35:

36:
34:
32:
34.

24
19

78
29
83

63
45
69
53

90
50
17

91
54

50
44

32
37
98
15



